




Liebe Fahrgäste!

der Denzlingen Fahrplan 2026 ist da – Ihr prakti -
scher Begleiter zum Fahrplanwechsel!

Das Fahrplanheft  liefert Ihnen einen opti malen 
Überblick über die Verbindungen des öff entlichen 
Nahverkehrs von und nach Denzlingen. Diese sind 
zahlreich: Der Anschluss an die Rheintalbahn und 
an die Elztalbahn, ergänzt durch eine Vielfalt an 
Busverbindungen in Richtung Emmendingen, 
Freiburg, Glott ertal, Sexau und Waldkirch ma-
chen Denzlingen zu einem der bestangebunde-
nen  Orte im Großraum Freiburg. Alle zugehörigen 
Fahr pläne fi nden Sie in dieser Zusammenfassung.

Mein besonderer Dank gilt dem A+K Verlag und 
den Inserenten in dieser Broschüre. Nur durch 

 ihre Unterstützung ist es möglich, das Fahr-
planheft  2026 kostenfrei an alle Haushalte in 
 Denzlingen zu verteilen.

Zusätzlich wird Ihnen der Denzlingen Fahrplan 
2026 auf www.denzlingen.de als PDF-Download 
bereitgestellt.

Herzlichen Dank an die SBG und den RVF für die 
gute Zusammenarbeit.

Gute Fahrt mit Bus und Bahn wünscht

Fabian Nitz, 
Bürgermeister

Bei Anregungen und Wünschen wenden Sie sich bitt e an: Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF)
Bismarckallee 4 • 79098 Freib^urg • Tel. (0761) 2 07 28-0 • Fax (0761) 2 07 28-10 • E-Mail: info@rvf.de • www.rvf.de
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Vorwort



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 RE7 S2 RB27 S2 RE7 RB27 S2 RB27 S2 RB27 RE7 S2 RB27 S2 S2 RE7 RB27 S2 S2 RE7 RB26
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 4:48 5:05 5:13 5:34 5:58 6:03 6:26 6:32 6:34 7:02 7:05 7:21 7:29 7:34 8:00 8:05 8:34 8:42 9:00 9:05 9:34 9:46 10:00
Freiburg-Herdern 4:50 5:07 5:15 5:37 | 6:05 | | 6:37 | 7:07 | 7:31 7:36 | 8:07 8:36 | | 9:07 9:36 | |
Freiburg-Zähringen 4:52 5:10 5:18 5:39 | 6:08 | | | | 7:10 | | 7:39 | 8:10 8:39 | | 9:10 9:39 | |
Gundelfingen Bahnhof 4:55 5:12 5:20 5:42 | 6:10 | | | 7:05 | 7:25 | 7:41 8:04 | 8:41 | 9:04 | 9:41 | 10:04
Denzlingen Bahnhof an 4:57 5:15 5:22 5:44 6:03 6:13 6:31 6:36 6:41 7:07 7:13 7:27 7:35 7:44 8:06 8:13 8:44 8:47 9:06 9:13 9:44 9:50 10:06
Denzlingen Bahnhof ab 5:00 5:15 5:23 5:45 6:03 6:15 6:31 6:37 6:44 7:08 7:14 7:28 7:36 7:44 8:07 8:14 8:44 8:48 9:07 9:14 9:44 9:51 10:07
Kollmarsreute Bahnhof 5:04 | | | | 7:11 | | 8:10 | 9:10 | 10:10
Emmendingen Bahnhof an 5:07 5:27 6:07 6:35 6:41 7:13 7:32 7:40 8:12 8:52 9:12 9:55 10:12
Emmendingen Bahnhof ab 5:08 5:28 6:10 6:36 7:14 7:40 8:15 8:53 9:13 9:56 10:15
Teningen-Mundingen 5:10 | 6:10 | 7:16 | 8:17 | 9:15 | 10:17
Köndringen Bahnhof 5:13 | 6:13 | 7:18 | 8:19 | 9:17 | 10:19
Riegel-Malterdingen 5:15 5:33 6:15 6:41 7:21 7:45 8:22 8:57 9:20 10:00 10:22
Kenzingen Bahnhof 5:19 5:46 6:19 6:46 7:29 7:48 8:26 9:00 9:24 10:05 10:26
Herbolzheim Bahnhof 5:22 5:49 6:22 6:49 7:32 7:52 8:29 9:03 9:27 10:08 10:29
Ringsheim/Europa-Park 5:25 5:52 6:25 6:52 7:35 7:55 8:32 9:06 9:30 10:11 10:32
Orschweier 5:28 5:55 6:27 6:55 7:37 7:58 8:34 | 9:32 10:14 10:34
Lahr (Schwarzwald) 5:33 6:00 6:33 7:00 7:42 8:03 8:40 9:12 9:38 10:20 10:40
Friesenheim (Baden) 5:37 6:04 6:37 7:04 7:46 8:07 8:43 | 9:41 | 10:43
Offenburg an 5:44 6:12 6:44 7:10 7:53 8:15 8:52 9:22 9:49 10:36 10:52
Appenweier ab 6:32 7:41
Renchen 6:36 7:46
Achern 6:41 7:51
Bühl (Baden) 6:47 7:56
Baden-Baden 6:53 8:03
Rastatt Bahnhof 7:00 8:09
Karlsruhe Hauptbahnhof an 7:14 8:26

Linie S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00 15:05 15:34 15:46
Freiburg-Herdern 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | | 15:07 15:36 |
Freiburg-Zähringen 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | | 15:10 15:39 |
Gundelfingen Bahnhof | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04 | 15:41 |
Denzlingen Bahnhof an 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06 15:13 15:44 15:51
Denzlingen Bahnhof ab 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07 15:14 15:44 15:51
Kollmarsreute Bahnhof | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09 |
Emmendingen Bahnhof an 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12 15:55
Emmendingen Bahnhof ab 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15 15:56
Teningen-Mundingen | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18 |
Köndringen Bahnhof | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20 |
Riegel-Malterdingen 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23 16:01
Kenzingen Bahnhof 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26 16:05
Herbolzheim Bahnhof 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29 16:08
Ringsheim/Europa-Park | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32 16:11
Orschweier | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37 16:14
Lahr (Schwarzwald) 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41 16:20
Friesenheim (Baden) | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45 |
Offenburg an 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52 16:36
Appenweier ab 13:43 14:43 15:43 16:43
Renchen 13:47 14:47 15:47 16:47
Achern 13:52 14:52 15:52 16:52
Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57 16:57
Baden-Baden 14:03 15:04 16:04 17:04
Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11 17:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26 17:26

Linie RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 RE7 S2 RE7 RB27 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 7:17 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42 21:02 21:05
Freiburg-Herdern | 16:07 16:35 | | 17:07 | 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 | | 21:07
Freiburg-Zähringen | 16:10 16:38 | | 17:10 | 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 | | 21:10
Gundelfingen Bahnhof 16:04 | 16:40 | 17:04 | | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 | 21:06 |
Denzlingen Bahnhof an 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 | 17:44 17:50 18:07 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47 21:08 21:13
Denzlingen Bahnhof ab 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 | 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48 21:09 21:14
Kollmarsreute Bahnhof 16:10 | 17:10 | | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:12
Emmendingen Bahnhof an 16:12 16:52 17:12 17:25 17:55 18:14 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52 21:14
Emmendingen Bahnhof ab 16:15 16:53 17:15 17:27 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53 21:15
Teningen-Mundingen 16:17 | 17:17 | | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
Köndringen Bahnhof 16:19 | 17:19 | | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
Riegel-Malterdingen 16:22 16:57 17:22 | 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57 21:22
Kenzingen Bahnhof 16:26 17:00 17:26 | 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00 21:26
Herbolzheim Bahnhof 16:29 17:03 17:29 | 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03 21:29
Ringsheim/Europa-Park 16:32 17:06 17:32 17:37 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 | 21:32
Orschweier 16:34 | 17:34 | 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 | 21:34
Lahr (Schwarzwald) 16:40 17:12 17:40 17:44 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11 21:40
Friesenheim (Baden) 16:43 | 17:43 | | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
Offenburg an 16:52 17:22 17:52 18:00 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21 21:52
Appenweier ab 17:43 18:07 20:43
Renchen 17:47 18:11 20:47
Achern 17:52 18:16 20:52
Bühl (Baden) 17:57 18:21 20:57
Baden-Baden 18:04 18:28 21:04
Rastatt Bahnhof 18:11 18:34 21:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 18:26 18:49 21:26

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag
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RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 RE7 RE7 RB26 S2 RE7 RB27 S2 RE7 RB26 RE7 RB26 RE7 S2 S2 RE7 S2 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 21:34 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 0:10 4:48 5:13 5:58 6:26 6:34 7:05 7:29 7:34 8:00 8:05 8:34 8:42 9:00 9:05
Freiburg-Herdern 21:36 | | 22:36 | | 23:40 0:12 4:50 5:15 | | 6:37 7:07 7:31 7:36 | 8:07 8:36 | | 9:07
Freiburg-Zähringen 21:39 | | 22:39 | | 23:43 0:14 4:52 5:18 | | | 7:10 | 7:39 | 8:10 8:39 | | 9:10
Gundelfingen Bahnhof 21:41 | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17 4:55 5:20 | | | | | 7:41 8:04 | 8:41 | 9:04 |
Denzlingen Bahnhof an 21:44 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19 4:57 5:22 6:02 6:31 6:41 7:13 7:35 7:44 8:06 8:13 8:44 8:47 9:06 9:13
Denzlingen Bahnhof ab 21:44 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20 5:00 5:23 6:03 6:31 6:44 7:14 7:36 7:44 8:07 8:14 8:44 8:48 9:07 9:14
Kollmarsreute Bahnhof | 22:16 | 23:30 0:23 5:04 | | | | 8:10 | 9:10
Emmendingen Bahnhof an 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 5:07 5:27 6:07 6:35 7:40 8:12 8:52 9:12
Emmendingen Bahnhof ab 21:56 22:19 22:53 23:33 0:26 5:08 5:28 6:08 6:36 7:40 8:15 8:53 9:13
Teningen-Mundingen | 22:21 | 23:35 0:29 5:10 | 6:10 | | 8:17 | 9:15
Köndringen Bahnhof | 22:24 | 23:37 0:31 5:13 | 6:13 | | 8:19 | 9:17
Riegel-Malterdingen 22:01 22:27 22:57 23:40 0:34 5:15 5:33 6:15 6:41 7:45 8:22 8:57 9:20
Kenzingen Bahnhof 22:05 22:30 23:00 23:44 0:38 5:19 5:46 6:19 6:46 7:48 8:26 9:00 9:24
Herbolzheim Bahnhof 22:08 22:33 23:03 23:47 0:41 5:22 5:49 6:22 6:49 7:52 8:29 9:03 9:27
Ringsheim/Europa-Park 22:11 22:36 | 23:50 0:44 5:25 5:52 6:25 6:52 7:55 8:32 9:06 9:30
Orschweier 22:14 22:39 | 23:52 0:48 5:28 5:55 6:27 6:55 7:58 8:34 | 9:32
Lahr (Schwarzwald) 22:22 22:45 23:11 23:57 0:54 5:33 6:00 6:33 7:00 8:03 8:40 9:12 9:38
Friesenheim (Baden) | 22:48 | 24:01 0:57 5:37 6:04 6:37 7:04 8:07 8:43 | 9:41
Offenburg an 22:33 22:56 23:21 24:10 1:06 5:44 6:12 6:44 7:10 8:15 8:52 9:22 9:49
Appenweier ab 23:07 22:43 23:43 6:32 7:41
Renchen 23:11 22:47 23:47 6:36 7:46
Achern 23:16 22:52 23:52 6:41 7:51
Bühl (Baden) 23:21 22:57 23:57 6:47 7:56
Baden-Baden 23:28 23:04 0:04 6:53 8:03
Rastatt Bahnhof 23:34 23:12 0:11 7:00 8:09
Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:48 23:25 0:22 7:14 8:26

Linie S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 9:34 9:46 10:00 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00
Freiburg-Herdern 9:36 | | 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | |
Freiburg-Zähringen 9:39 | | 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | |
Gundelfingen Bahnhof 9:41 | 10:04 | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04
Denzlingen Bahnhof an 9:44 9:50 10:06 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06
Denzlingen Bahnhof ab 9:44 9:51 10:07 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07
Kollmarsreute Bahnhof | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09
Emmendingen Bahnhof an 9:55 10:12 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12
Emmendingen Bahnhof ab 9:56 10:15 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15
Teningen-Mundingen | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18
Köndringen Bahnhof | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20
Riegel-Malterdingen 10:00 10:22 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23
Kenzingen Bahnhof 10:05 10:26 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26
Herbolzheim Bahnhof 10:08 10:29 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29
Ringsheim/Europa-Park 10:11 10:32 | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32
Orschweier 10:14 10:34 | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37
Lahr (Schwarzwald) 10:20 10:40 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41
Friesenheim (Baden) | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45
Offenburg an 10:36 10:52 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52
Appenweier ab 13:43 14:43 15:43
Renchen 13:47 14:47 15:47
Achern 13:52 14:52 15:52
Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57
Baden-Baden 14:03 15:04 16:04
Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26

Linie S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 15:05 15:34 15:46 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42
Freiburg-Herdern 15:07 15:36 | | 16:07 16:35 | | 17:07 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 |
Freiburg-Zähringen 15:10 15:39 | | 16:10 16:38 | | 17:10 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 |
Gundelfingen Bahnhof | 15:41 | 16:04 | 16:40 | 17:04 | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 |
Denzlingen Bahnhof an 15:13 15:44 15:51 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 17:44 17:50 18:06 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47
Denzlingen Bahnhof ab 15:14 15:44 15:51 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48
Kollmarsreute Bahnhof | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 |
Emmendingen Bahnhof an 15:55 16:12 16:52 17:12 17:55 18:12 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52
Emmendingen Bahnhof ab 15:56 16:15 16:53 17:15 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53
Teningen-Mundingen | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 |
Köndringen Bahnhof | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 |
Riegel-Malterdingen 16:01 16:22 16:57 17:22 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57
Kenzingen Bahnhof 16:05 16:26 17:00 17:26 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00
Herbolzheim Bahnhof 16:08 16:29 17:03 17:29 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03
Ringsheim/Europa-Park 16:11 16:32 17:06 17:32 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 |
Orschweier 16:14 16:34 | 17:34 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 |
Lahr (Schwarzwald) 16:20 16:40 17:12 17:40 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11
Friesenheim (Baden) | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 |
Offenburg an 16:36 16:52 17:22 17:52 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21
Appenweier ab 16:43 17:43 20:43
Renchen 16:47 17:47 20:47
Achern 16:52 17:52 20:52
Bühl (Baden) 16:57 17:57 20:57
Baden-Baden 17:04 18:04 21:04
Rastatt Bahnhof 17:11 18:11 21:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 17:26 18:26 21:26

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Samstag

3

Rheintalbahn Nord: FR – Emmendingen – Herbolzheim – OG – KA                        Mo–Sa RB26 / RE7



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 S2 RE7 RE7 RB26 S2 RE7 RB27 S2 RE7 RB26 RB26 RE7 RE7 S2 RB26 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 21:02 21:05 21:34 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 24:10 4:48 5:58 6:26 7:29 7:34 8:00 8:34 8:42 9:00 9:05 9:34 9:46
Freiburg-Herdern | 21:07 21:36 | | | 22:36 | | 23:40 0:12 4:50 | | 7:31 7:36 | 8:36 | | 9:07 9:36 |
Freiburg-Zähringen | 21:10 21:39 | | | 22:39 | | 23:43 0:14 4:52 | | | 7:39 | 8:39 | | 9:10 9:39 |
Gundelfingen Bahnhof 21:06 | 21:41 | | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17 4:55 | | | 7:41 8:04 8:41 | 9:04 | 9:41 |
Denzlingen Bahnhof an 21:08 21:13 21:44 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19 4:57 6:02 6:31 7:35 7:44 8:06 8:44 8:47 9:06 9:13 9:44 9:50
Denzlingen Bahnhof ab 21:09 21:14 21:44 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20 5:00 6:03 6:31 7:36 7:44 8:07 8:44 8:48 9:07 9:14 9:44 9:51
Kollmarsreute Bahnhof 21:12 | 22:16 | 23:30 0:23 5:04 | | | 8:10 | 9:10 |
Emmendingen Bahnhof an 21:14 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 5:07 6:07 6:35 7:40 8:12 8:52 9:12 9:55
Emmendingen Bahnhof ab 21:15 21:56 22:19 22:53 23:33 0:26 5:08 6:08 6:36 7:40 8:15 8:53 9:13 9:56
Teningen-Mundingen 21:17 | 22:21 | 23:35 0:29 5:10 6:10 | | 8:17 | 9:15 |
Köndringen Bahnhof 21:19 | 22:24 | 23:37 0:31 5:13 6:13 | | 8:19 | 9:17 |
Riegel-Malterdingen 21:22 22:01 22:27 22:57 23:40 0:34 5:15 6:15 6:41 7:45 8:22 8:57 9:20 10:00
Kenzingen Bahnhof 21:26 22:05 22:30 23:00 23:44 0:38 5:19 6:19 6:46 7:48 8:26 9:00 9:24 10:05
Herbolzheim Bahnhof 21:29 22:08 22:33 23:03 23:47 0:41 5:22 6:22 6:49 7:52 8:29 9:03 9:27 10:08
Ringsheim/Europa-Park 21:32 22:11 22:36 | 23:50 0:44 5:25 6:25 6:52 7:55 8:32 9:06 9:30 10:11
Orschweier 21:34 22:14 22:39 | 23:52 0:48 5:28 6:27 6:55 7:58 8:34 | 9:32 10:14
Lahr (Schwarzwald) 21:40 22:22 22:45 23:11 23:57 0:54 5:33 6:33 7:00 8:03 8:40 9:12 9:38 10:20
Friesenheim (Baden) 21:43 | 22:48 | 0:01 0:57 5:37 6:37 7:04 8:07 8:43 | 9:41 |
Offenburg an 21:52 22:33 22:56 23:21 0:10 1:06 5:44 6:44 7:10 8:15 8:52 9:22 9:49 10:36
Appenweier ab 23:07 22:43 23:43 7:41
Renchen 23:11 22:47 23:47 7:46
Achern 23:16 22:52 23:52 7:51
Bühl (Baden) 23:21 22:57 23:57 7:56
Baden-Baden 23:28 23:04 0:04 8:03
Rastatt Bahnhof 23:34 23:12 0:11 8:09
Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:48 23:25 0:22 8:26

Linie RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 10:00 10:05 10:34 10:42 11:00 11:05 11:34 11:46 12:00 12:05 12:33 12:42 13:00 13:05 13:34 13:46 14:00 14:05 14:34 14:42 15:00 15:05 15:34
Freiburg-Herdern | 10:07 10:36 | | 11:07 11:36 | | 12:07 12:35 | | 13:07 13:36 | | 14:07 14:36 | | 15:07 15:36
Freiburg-Zähringen | 10:10 10:39 | | 11:10 11:39 | | 12:10 12:38 | | 13:10 13:39 | | 14:10 14:39 | | 15:10 15:39
Gundelfingen Bahnhof 10:04 | 10:41 | 11:04 | 11:41 | 12:04 | 12:40 | 13:04 | 13:41 | 14:04 | 14:41 | 15:04 | 15:41
Denzlingen Bahnhof an 10:06 10:13 10:44 10:47 11:06 11:13 11:44 11:51 12:06 12:13 12:43 12:47 13:06 13:13 13:44 13:51 14:06 14:13 14:44 14:47 15:06 15:13 15:44
Denzlingen Bahnhof ab 10:07 10:14 10:44 10:48 11:07 11:14 11:44 11:51 12:07 12:14 12:44 12:48 13:07 13:14 13:44 13:51 14:07 14:14 14:44 14:48 15:07 15:14 15:44
Kollmarsreute Bahnhof 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:09
Emmendingen Bahnhof an 10:12 10:52 11:12 11:55 12:12 12:52 13:12 13:55 14:12 14:52 15:12
Emmendingen Bahnhof ab 10:15 10:53 11:15 11:56 12:15 12:53 13:13 13:56 14:15 14:53 15:15
Teningen-Mundingen 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:15 | 14:17 | 15:18
Köndringen Bahnhof 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:17 | 14:19 | 15:20
Riegel-Malterdingen 10:22 10:57 11:22 12:01 12:22 12:57 13:20 14:01 14:22 14:57 15:23
Kenzingen Bahnhof 10:26 11:00 11:26 12:05 12:26 13:00 13:24 14:12 14:26 15:00 15:26
Herbolzheim Bahnhof 10:29 11:03 11:29 12:08 12:29 13:03 13:27 14:15 14:29 15:03 15:29
Ringsheim/Europa-Park 10:32 | 11:32 12:11 12:32 | 13:29 14:18 14:32 | 15:32
Orschweier 10:34 | 11:34 12:14 12:34 | 13:32 14:21 14:34 | 15:37
Lahr (Schwarzwald) 10:40 11:11 11:40 12:20 12:40 13:11 13:37 14:27 14:40 15:11 15:41
Friesenheim (Baden) 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:41 | 14:43 | 15:45
Offenburg an 10:52 11:21 11:52 12:36 12:52 13:21 13:48 14:36 14:52 15:21 15:52
Appenweier ab 13:43 14:43 15:43
Renchen 13:47 14:47 15:47
Achern 13:52 14:52 15:52
Bühl (Baden) 13:57 14:57 15:57
Baden-Baden 14:03 15:04 16:04
Rastatt Bahnhof 14:09 15:11 16:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 14:25 15:26 16:26

Linie RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2 S2 RE7 RB26 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 15:46 16:00 16:05 16:33 16:42 17:00 17:05 17:34 17:46 18:00 18:05 18:34 18:42 19:00 19:05 19:34 19:46 20:00 20:05 20:32 20:42 21:02 21:34
Freiburg-Herdern | | 16:07 16:35 | | 17:07 17:36 | | 18:07 18:36 | | 19:07 19:36 | | 20:07 20:35 | | 21:36
Freiburg-Zähringen | | 16:10 16:38 | | 17:10 17:39 | | 18:10 18:39 | | 19:10 19:39 | | 20:10 20:37 | | 21:39
Gundelfingen Bahnhof | 16:04 | 16:40 | 17:04 | 17:41 | 18:04 | 18:41 | 19:04 | 19:41 | 20:04 | 20:40 | 21:06 21:41
Denzlingen Bahnhof an 15:51 16:06 16:13 16:43 16:47 17:06 17:13 17:44 17:50 18:06 18:13 18:44 18:47 19:06 19:13 19:44 19:51 20:06 20:13 20:42 20:47 21:08 21:44
Denzlingen Bahnhof ab 15:51 16:07 16:14 16:44 16:48 17:07 17:14 17:44 17:51 18:07 18:14 18:44 18:48 19:07 19:14 19:44 19:51 20:07 20:14 20:44 20:48 21:09 21:44
Kollmarsreute Bahnhof | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:12
Emmendingen Bahnhof an 15:55 16:12 16:52 17:12 17:55 18:12 18:52 19:12 19:55 20:12 20:52 21:14
Emmendingen Bahnhof ab 15:56 16:15 16:53 17:15 17:56 18:15 18:53 19:15 19:56 20:15 20:53 21:15
Teningen-Mundingen | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
Köndringen Bahnhof | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
Riegel-Malterdingen 16:01 16:22 16:57 17:22 18:01 18:22 18:57 19:22 20:01 20:22 20:57 21:22
Kenzingen Bahnhof 16:05 16:26 17:00 17:26 18:05 18:26 19:00 19:26 20:05 20:26 21:00 21:26
Herbolzheim Bahnhof 16:08 16:29 17:03 17:29 18:08 18:29 19:03 19:29 20:08 20:29 21:03 21:29
Ringsheim/Europa-Park 16:11 16:32 17:06 17:32 18:11 18:32 | 19:32 20:11 20:32 | 21:32
Orschweier 16:14 16:34 | 17:34 18:14 18:34 | 19:34 20:14 20:34 | 21:34
Lahr (Schwarzwald) 16:20 16:40 17:12 17:40 18:20 18:40 19:11 19:40 20:20 20:40 21:11 21:40
Friesenheim (Baden) | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
Offenburg an 16:36 16:52 17:22 17:52 18:36 18:52 19:21 19:52 20:36 20:52 21:21 21:52
Appenweier ab 16:43 17:43 20:43
Renchen 16:47 17:47 20:47
Achern 16:52 17:52 20:52
Bühl (Baden) 16:57 17:57 20:57
Baden-Baden 17:04 18:04 21:04
Rastatt Bahnhof 17:11 18:11 21:11
Karlsruhe Hauptbahnhof an 17:26 18:26 21:26

Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag

4

Rheintalbahn Nord: FR – Emmendingen – Herbolzheim – OG – KA        Sa, So/FeiertageRB26 / RE7



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Freiburg - Emmendingen - Herbolzheim - Offenburg - Karlsruhe

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 RE7 RB26 Bus S2 RE7 Bus RB27 Bus S2 RE7 Bus
Verkehrshinweis Bus Bus Bus Mo Bus Mo
Freiburg Hauptbahnhof ab 21:46 22:00 22:34 22:42 23:20 23:38 0:10
Freiburg-Herdern | | 22:36 | | 23:40 0:12
Freiburg-Zähringen | | 22:39 | | 23:43 0:14
Gundelfingen Bahnhof | 22:04 22:41 | 23:24 23:45 0:17
Denzlingen Bahnhof an 21:51 22:06 22:44 22:47 23:26 23:48 0:19
Denzlingen Bahnhof ab 21:51 22:12 22:45 22:48 23:27 23:48 0:20
Kollmarsreute Bahnhof | 22:16 | 23:30 0:23
Emmendingen Bahnhof an 21:55 22:18 22:52 23:32 0:25 0:35
Emmendingen Bahnhof ab 21:56 22:19 22:53 23:33 0:42
Teningen-Mundingen | 22:21 | 23:35 0:46
Köndringen Bahnhof | 22:24 | 23:37 0:52
Riegel-Malterdingen 22:01 22:27 22:57 23:40 23:47 1:00
Kenzingen Bahnhof 22:05 22:30 23:00 23:53 1:05
Herbolzheim Bahnhof 22:08 22:33 23:03 23:10 0:03 1:05
Ringsheim/Europa-Park 22:11 22:36 | 0:08 1:10
Orschweier 22:14 22:39 22:47 | 0:16 1:18
Lahr (Schwarzwald) 22:22 23:07 23:33 0:36 1:38
Friesenheim (Baden) | 23:19 | 0:48 1:50
Offenburg an 22:33 23:47 0:05 1:15 2:18
Appenweier ab 22:43 2:28
Renchen 22:47
Achern 22:52
Bühl (Baden) 22:57
Baden-Baden 23:04 Bus = Bus-Ersatzverkehr; hält nicht immer an den Bahnhöfen
Rastatt Bahnhof 23:32 23:12
Karlsruhe Hauptbahnhof an 23:46 23:25 Mo = in den Nächten auf Montag

Sonn- und Feiertag

„Mit uns kommen Sie gut an – auch finanziell.“

Ob zur Arbeit, in den Urlaub oder zum nächsten großen 
Ziel – wir begleiten Sie auf Ihrem Weg.

Mit persönlicher Beratung, fairen Konditionen und 
digitalen Lösungen,

die Ihr Banking so einfach machen wie Ihre nächste 
Zugfahrt. 

5

Rheintalbahn Nord: FR – Emmendingen – Herbolzheim – OG – KA              So/Feiertage RB26 / RE7



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Karlsruhe - Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 RE7 S2 RE7 S2 RB27 S2 RB27 RE7 S2 RB27 S2 RB26 RB27 S2 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 S2 RB26
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 7:34
Rastatt Bahnhof 7:48
Baden-Baden 7:55
Bühl (Baden) 8:02
Achern 8:08
Renchen 8:12
Appenweier 8:18
Offenburg 4:23 5:11 5:52 6:34 6:48 7:06 7:40 8:06 8:36 9:02 9:06
Friesenheim (Baden) 4:31 5:20 6:00 | 6:55 7:13 7:48 8:13 | | 9:13
Lahr (Schwarzwald) 4:35 5:24 6:03 6:44 6:59 7:17 7:52 8:17 8:46 | 9:17
Orschweier 4:40 5:29 6:08 | 7:04 7:22 7:57 8:22 | | 9:22
Ringsheim/Europa-Park 4:43 5:32 6:11 | 7:07 7:25 8:00 8:25 8:52 09:20 9:25
Herbolzheim Bahnhof 4:47 5:34 6:14 6:52 7:10 7:28 8:03 8:28 8:55 | 9:28
Kenzingen Bahnhof 4:50 5:38 6:17 6:55 7:13 7:31 8:07 8:31 8:57 | 9:31
Riegel-Malterdingen 4:54 5:42 6:21 6:59 7:17 7:35 8:11 8:35 9:01 09:27 9:35
Köndringen Bahnhof 4:57 5:45 6:24 | 7:20 7:38 | 8:38 | | 9:38
Teningen-Mundingen 5:00 5:47 6:26 | 7:22 7:40 | 8:40 | | 9:40
Emmendingen Bahnhof an 5:02 5:49 6:28 7:02 7:24 7:42 8:14 8:42 9:04 9:30 9:42
Emmendingen Bahnhof ab 0:40 5:03 5:50 6:29 6:55 7:03 7:25 7:43 7:59 8:15 8:43 9:05 9:31 9:43
Kollmarsreute Bahnhof | 5:06 5:53 6:32 6:59 | 7:28 7:46 8:03 | 8:46 | | 9:46
Denzlingen Bahnhof an 0:44 5:09 5:55 6:35 7:01 | 7:30 7:49 8:05 8:19 8:49 9:09 | 9:48
Denzlingen Bahnhof ab 0:45 5:10 5:43 5:56 6:16 6:36 6:43 7:02 | 7:13 7:31 7:44 7:49 8:06 8:13 8:20 8:43 8:49 9:10 9:13 | 9:43 9:49
Gundelfingen Bahnhof | 5:13 5:46 5:59 | 6:39 6:46 7:05 | 7:16 7:34 | 7:52 | 8:16 | | 8:52 | 9:16 | | 9:52
Freiburg-Zähringen | 5:16 5:49 6:02 6:20 | 6:49 7:07 | 7:19 | 7:48 | | 8:19 | 8:47 | | 9:19 | 9:47 |
Freiburg-Herdern | 5:18 5:51 6:05 6:23 | 6:51 | | 7:21 7:37 7:51 | | 8:21 8:26 8:50 | | 9:21 | 9:50 |
Freiburg Hauptbahnhof an 0:50 5:22 5:53 6:07 6:25 6:44 6:53 7:10 7:12 7:27 7:39 7:53 7:56 8:11 8:23 8:29 8:52 8:56 9:14 9:23 9:39 9:52 9:56

Linie RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38
Rastatt Bahnhof 12:50
Baden-Baden 12:57
Bühl (Baden) 13:03
Achern 13:09
Renchen 13:14
Appenweier 13:19
Offenburg 9:26 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36
Friesenheim (Baden) | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 |
Lahr (Schwarzwald) 9:36 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46
Orschweier 9:41 10:22 | 11:22 11:41 12:22 | 13:22 13:41 14:22 |
Ringsheim/Europa-Park 9:44 10:25 | 11:25 11:44 12:25 | 13:25 13:44 14:25 |
Herbolzheim Bahnhof 9:48 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53
Kenzingen Bahnhof 9:51 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56
Riegel-Malterdingen 9:54 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00
Köndringen Bahnhof | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 |
Teningen-Mundingen | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 |
Emmendingen Bahnhof an 10:03 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04
Emmendingen Bahnhof ab 10:04 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05
Kollmarsreute Bahnhof | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 |
Denzlingen Bahnhof an 10:09 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09
Denzlingen Bahnhof ab 10:10 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:04 14:43 14:49 15:10 15:13 15:44
Gundelfingen Bahnhof | 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:07 | 14:52 | 15:16 |
Freiburg-Zähringen | 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:10 | | | 15:19 15:47
Freiburg-Herdern | 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:12 | | | 15:21 15:50
Freiburg Hauptbahnhof an 10:14 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:14 14:49 14:56 15:14 15:24 15:52

Linie RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2 RE7
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57
Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03
Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09
Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14
Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19
Offenburg 15:06 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06 20:46
Friesenheim (Baden) 15:13 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 |
Lahr (Schwarzwald) 15:17 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17 20:56
Orschweier 15:22 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22 21:01
Ringsheim/Europa-Park 15:25 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25 21:04
Herbolzheim Bahnhof 15:28 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28 21:08
Kenzingen Bahnhof 15:31 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31 21:11
Riegel-Malterdingen 15:35 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35 21:14
Köndringen Bahnhof 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 |
Teningen-Mundingen 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 |
Emmendingen Bahnhof an 15:42 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42 21:19
Emmendingen Bahnhof ab 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43 21:20
Kollmarsreute Bahnhof 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 |
Denzlingen Bahnhof an 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49 21:24
Denzlingen Bahnhof ab 15:49 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:04 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13 21:24
Gundelfingen Bahnhof 15:52 | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:07 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16 |
Freiburg-Zähringen | | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:10 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19 |
Freiburg-Herdern | | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:12 19:52 | | | 20:50 | 21:21 |
Freiburg Hauptbahnhof an 15:56 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:14 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23 21:30

Montag - Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag

6

Rheintalbahn Nord: KA – OG – Herbolzheim – Emmendingen – FR                        Mo–Fr RB26 / RE7



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 RE7 RE7 RB27 S2 RE7 S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RE7 S2 S2
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 23:09 0:06 7:34
Rastatt Bahnhof 23:29 0:26 7:48
Baden-Baden 23:35 0:33 7:55
Bühl (Baden) 23:42 0:41 8:02
Achern 23:47 0:47 8:08
Renchen 23:52 0:52 8:12
Appenweier 23:57 0:57 8:18
Offenburg 21:06 21:26 22:06 22:46 23:17 0:07 1:07 5:52 6:34 7:06 7:40 8:06 8:36
Friesenheim (Baden) 21:13 | 22:13 22:53 23:25 | | 6:00 | 7:13 7:48 8:13 |
Lahr (Schwarzwald) 21:17 21:36 22:17 22:57 23:28 0:16 1:16 6:03 6:44 7:17 7:52 8:17 8:46
Orschweier 21:22 21:41 22:22 23:02 23:33 0:21 1:21 6:08 | 7:22 7:57 8:22 |
Ringsheim/Europa-Park 21:25 21:44 22:25 23:05 23:36 0:24 1:24 6:11 | 7:25 8:00 8:25 8:52
Herbolzheim Bahnhof 21:28 21:48 22:28 23:08 23:39 0:27 1:27 6:14 6:52 7:28 8:03 8:28 8:55
Kenzingen Bahnhof 21:31 21:51 22:31 23:11 23:42 0:30 1:30 6:17 6:55 7:31 8:07 8:31 8:57
Riegel-Malterdingen 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:35 1:35 6:21 6:59 7:35 8:11 8:35 9:01
Köndringen Bahnhof 21:38 | 22:38 23:18 23:49 | | 6:24 | 7:38 | 8:38 |
Teningen-Mundingen 21:40 | 22:40 23:20 23:51 | | 6:26 | 7:40 | 8:40 |
Emmendingen Bahnhof an 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:39 1:39 6:28 7:02 7:42 8:14 8:42 9:04
Emmendingen Bahnhof ab 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:40 6:29 7:03 7:43 8:15 8:43 9:05
Kollmarsreute Bahnhof 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | | 6:32 | 7:46 | 8:46 |
Denzlingen Bahnhof an 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:44 6:35 | 7:49 8:19 8:49 9:09
Denzlingen Bahnhof ab 21:43 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:45 6:36 6:43 | 7:44 7:49 8:13 8:20 8:43 8:49 9:10 9:13 9:43
Gundelfingen Bahnhof | 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | | 6:39 6:46 | | 7:52 8:16 | | 8:52 | 9:16 |
Freiburg-Zähringen 21:47 | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | | 6:49 | 7:48 | 8:19 | 8:47 | | 9:19 9:47
Freiburg-Herdern 21:50 | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | | | 6:51 | 7:51 | 8:21 8:26 8:50 | | 9:21 9:50
Freiburg Hauptbahnhof an 21:52 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 1:50 6:44 6:53 7:12 7:53 7:56 8:23 8:29 8:52 8:56 9:17 9:23 9:52

Linie RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38
Rastatt Bahnhof 12:50
Baden-Baden 12:57
Bühl (Baden) 13:03
Achern 13:09
Renchen 13:14
Appenweier 13:19
Offenburg 9:06 9:26 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36
Friesenheim (Baden) 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 |
Lahr (Schwarzwald) 9:17 9:36 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46
Orschweier 9:22 9:41 10:22 | 11:22 11:41 12:22 | 13:22 13:41 14:22 |
Ringsheim/Europa-Park 9:25 9:44 10:25 | 11:25 11:44 12:25 | 13:25 13:44 14:25 |
Herbolzheim Bahnhof 9:28 9:48 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53
Kenzingen Bahnhof 9:31 9:51 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56
Riegel-Malterdingen 9:35 9:54 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00
Köndringen Bahnhof 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 |
Teningen-Mundingen 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 |
Emmendingen Bahnhof an 9:42 10:03 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04
Emmendingen Bahnhof ab 9:43 10:04 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05
Kollmarsreute Bahnhof 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 |
Denzlingen Bahnhof an 9:48 10:09 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09
Denzlingen Bahnhof ab 9:49 10:10 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:13 14:43 14:49 15:10 15:13
Gundelfingen Bahnhof 9:52 | 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:16 | 14:52 | 15:16
Freiburg-Zähringen | | 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:19 | | | 15:19
Freiburg-Herdern | | 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:21 | | | 15:21
Freiburg Hauptbahnhof an 9:56 10:14 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:23 14:49 14:56 15:14 15:24

Linie S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57
Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03
Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09
Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14
Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19
Offenburg 15:06 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06
Friesenheim (Baden) 15:13 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13
Lahr (Schwarzwald) 15:17 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17
Orschweier 15:22 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22
Ringsheim/Europa-Park 15:25 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25
Herbolzheim Bahnhof 15:28 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28
Kenzingen Bahnhof 15:31 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31
Riegel-Malterdingen 15:35 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35
Köndringen Bahnhof 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38
Teningen-Mundingen 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40
Emmendingen Bahnhof an 15:42 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42
Emmendingen Bahnhof ab 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43
Kollmarsreute Bahnhof 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46
Denzlingen Bahnhof an 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49
Denzlingen Bahnhof ab 15:44 15:49 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:13 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13
Gundelfingen Bahnhof | 15:52 | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:16 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16
Freiburg-Zähringen 15:47 | | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:19 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19
Freiburg-Herdern 15:50 | | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:21 19:52 | | | 20:50 | 21:21
Freiburg Hauptbahnhof an 15:52 15:56 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:23 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23

Samstag

Samstag

Montag - Freitag Samstag
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Rheintalbahn Nord: KA – OG – Herbolzheim – Emmendingen – FR                        Mo–Sa RB26 / RE7



RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RE7 S2 RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 RE7 RE7 RB27 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 RE7 S2 RB26 RE7
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 23:09 0:06 7:34
Rastatt Bahnhof 23:29 0:26 7:48
Baden-Baden 23:35 0:33 7:55
Bühl (Baden) 23:42 0:41 8:02
Achern 23:47 0:47 8:08
Renchen 23:52 0:52 8:12
Appenweier 23:57 0:57 8:18
Offenburg 20:46 21:06 21:26 22:06 22:46 23:17 0:07 1:07 5:52 6:34 7:06 7:40 8:06 8:36 9:06 9:26
Friesenheim (Baden) | 21:13 | 22:13 22:53 23:25 | | 6:00 | 7:13 7:48 8:13 | 9:13 |
Lahr (Schwarzwald) 20:56 21:17 21:36 22:17 22:57 23:28 0:16 1:16 6:03 6:44 7:17 7:52 8:17 8:46 9:17 9:36
Orschweier 21:01 21:22 21:41 22:22 23:02 23:33 0:21 1:21 6:08 | 7:22 7:57 8:22 | 9:22 9:41
Ringsheim/Europa-Park 21:04 21:25 21:44 22:25 23:05 23:36 0:24 1:24 6:11 | 7:25 8:00 8:25 8:52 9:25 9:44
Herbolzheim Bahnhof 21:08 21:28 21:48 22:28 23:08 23:39 0:27 1:27 6:14 6:52 7:28 8:03 8:28 8:55 9:28 9:48
Kenzingen Bahnhof 21:11 21:31 21:51 22:31 23:11 23:42 0:30 1:30 6:17 6:55 7:31 8:07 8:31 8:57 9:31 9:51
Riegel-Malterdingen 21:14 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:35 1:35 6:21 6:59 7:35 8:11 8:35 9:01 9:35 9:54
Köndringen Bahnhof | 21:38 | 22:38 23:18 23:49 | | 6:24 | 7:38 | 8:38 | 9:38 |
Teningen-Mundingen | 21:40 | 22:40 23:20 23:51 | | 6:26 | 7:40 | 8:40 | 9:40 |
Emmendingen Bahnhof an 21:19 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:39 1:39 6:28 7:02 7:42 8:14 8:42 9:04 9:42 10:03
Emmendingen Bahnhof ab 21:20 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:40 6:29 7:03 7:43 8:15 8:43 9:05 9:43 10:04
Kollmarsreute Bahnhof | 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | | 6:32 | 7:46 | 8:46 | 9:46 |
Denzlingen Bahnhof an 21:24 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:44 6:35 | 7:49 8:19 8:49 9:09 9:48 10:09
Denzlingen Bahnhof ab 21:24 21:43 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:45 6:36 | 7:44 7:49 8:20 8:43 8:49 9:10 9:43 9:49 10:10
Gundelfingen Bahnhof | | 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | | 6:39 | | 7:52 | | 8:52 | | 9:52 |
Freiburg-Zähringen | 21:47 | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | | | 7:48 | | 8:47 | | 9:47 | |
Freiburg-Herdern | 21:50 | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | | | | 7:51 | 8:26 8:50 | | 9:50 | |
Freiburg Hauptbahnhof an 21:30 21:52 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 1:50 6:44 7:12 7:53 7:56 8:29 8:52 8:56 9:14 9:52 9:56 10:14

Linie S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 12:38
Rastatt Bahnhof 12:50
Baden-Baden 12:57
Bühl (Baden) 13:03
Achern 13:09
Renchen 13:14
Appenweier 13:19
Offenburg 10:06 10:36 11:06 11:26 12:06 12:36 13:06 13:26 14:06 14:36 15:06
Friesenheim (Baden) 10:13 | 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Lahr (Schwarzwald) 10:17 10:46 11:17 11:36 12:17 12:46 13:17 13:36 14:17 14:46 15:17
Orschweier 10:22 | 11:22 11:41 12:22 13:22 13:41 14:22 15:22
Ringsheim/Europa-Park 10:25 | 11:25 11:44 12:25 13:25 13:44 14:25 15:25
Herbolzheim Bahnhof 10:28 10:53 11:28 11:48 12:28 12:53 13:28 13:48 14:28 14:53 15:28
Kenzingen Bahnhof 10:31 10:56 11:31 11:51 12:31 12:56 13:31 13:51 14:31 14:56 15:31
Riegel-Malterdingen 10:35 11:00 11:35 11:54 12:35 13:00 13:35 13:54 14:35 15:00 15:35
Köndringen Bahnhof 10:38 | 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38
Teningen-Mundingen 10:40 | 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40
Emmendingen Bahnhof an 10:42 11:04 11:42 12:04 12:42 13:04 13:42 14:04 14:42 15:04 15:42
Emmendingen Bahnhof ab 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05 15:43
Kollmarsreute Bahnhof 10:46 | 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
Denzlingen Bahnhof an 10:49 11:09 11:49 12:08 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49
Denzlingen Bahnhof ab 10:13 10:43 10:49 11:10 11:13 11:43 11:49 12:09 12:13 12:43 12:49 13:10 13:13 13:43 13:49 14:10 14:13 14:43 14:49 15:10 15:13 15:44 15:49
Gundelfingen Bahnhof 10:16 | 10:52 | 11:16 | 11:52 | 12:16 | 12:52 | 13:16 | 13:52 | 14:16 | 14:52 | 15:16 | 15:52
Freiburg-Zähringen 10:19 10:47 | | 11:19 11:47 | | 12:19 12:47 | | 13:19 13:47 | | 14:19 | | | 15:19 15:47 |
Freiburg-Herdern 10:21 10:50 | | 11:21 11:50 | | 12:21 12:50 | | 13:21 13:50 | | 14:21 | | | 15:21 15:50 |
Freiburg Hauptbahnhof an 10:23 10:52 10:56 11:14 11:23 11:52 11:56 12:14 12:23 12:52 12:56 13:14 13:23 13:52 13:56 14:14 14:23 14:49 14:56 15:14 15:24 15:52 15:56

Linie RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 RE7 S2 S2 RB26 S2 RE7 S2
Verkehrshinweis
Karlsruhe Hauptbahnhof ab 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Rastatt Bahnhof 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Baden-Baden 14:57 15:59 16:57 17:57 18:57
Bühl (Baden) 15:03 16:06 17:03 18:03 19:03
Achern 15:09 16:11 17:09 18:09 19:09
Renchen 15:14 16:15 17:14 18:14 19:14
Appenweier 15:19 16:21 17:19 18:19 19:19
Offenburg 15:26 16:07 16:35 17:06 17:26 18:06 18:36 19:06 19:26 20:06 20:46
Friesenheim (Baden) | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 |
Lahr (Schwarzwald) 15:36 16:18 16:45 17:17 17:36 18:17 18:46 19:17 19:36 20:17 20:56
Orschweier 15:41 16:23 | 17:22 17:41 18:22 | 19:22 19:41 20:22 21:01
Ringsheim/Europa-Park 15:44 16:26 16:51 17:25 17:44 18:25 | 19:25 19:44 20:25 21:04
Herbolzheim Bahnhof 15:48 16:28 16:54 17:28 17:48 18:28 18:53 19:28 19:48 20:28 21:08
Kenzingen Bahnhof 15:51 16:31 16:57 17:31 17:51 18:31 18:56 19:31 19:51 20:31 21:11
Riegel-Malterdingen 15:54 16:35 17:01 17:35 17:54 18:35 19:00 19:35 19:54 20:35 21:14
Köndringen Bahnhof | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 |
Teningen-Mundingen | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 |
Emmendingen Bahnhof an 16:04 16:42 17:04 17:42 18:04 18:42 19:04 19:42 20:04 20:42 21:19
Emmendingen Bahnhof ab 16:05 16:43 17:05 17:43 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43 21:20
Kollmarsreute Bahnhof | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 |
Denzlingen Bahnhof an 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49 21:24
Denzlingen Bahnhof ab 16:10 16:13 16:43 16:49 17:10 17:13 17:44 17:49 18:10 18:13 18:44 18:49 19:10 19:13 19:43 19:49 20:10 20:13 20:43 20:49 21:13 21:24 21:43
Gundelfingen Bahnhof | 16:16 | 16:52 | 17:16 | 17:52 | 18:16 | 18:52 | 19:16 19:47 19:52 | 20:16 | 20:52 21:16 | |
Freiburg-Zähringen | 16:19 16:47 | | 17:19 17:47 | | 18:19 18:47 | | 19:19 19:49 | | 20:19 20:47 | 21:19 | 21:47
Freiburg-Herdern | 16:21 16:50 | | 17:21 17:50 | | 18:21 18:50 | | 19:21 19:52 | | | 20:50 | 21:21 | 21:50
Freiburg Hauptbahnhof an 16:14 16:23 16:52 16:56 17:17 17:23 17:52 17:56 18:14 18:24 18:52 18:56 19:14 19:23 19:54 19:58 20:14 20:22 20:52 20:55 21:23 21:30 21:52

Sonn- und Feiertag

Samstag Sonn- und Feiertag

Sonn- und Feiertag
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RB 26/RE 7 Rheintalbahn Nord: Offenburg - Herbolzheim - Emmendingen - Freiburg

DB Regio AG Region Baden Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com | Telefon: (0711) 469 28 253
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie RB26 S2 RE7 S2 RB26 RB27 S2 RB27 Bus RE7 Bus
Verkehrshinweis Bus Mo Bus Mo
Karlsruhe Hauptbahnhof ab
Rastatt Bahnhof
Baden-Baden
Bühl (Baden)
Achern
Renchen
Appenweier
Offenburg 21:06 21:26 22:06 22:51 0:07
Friesenheim (Baden) 21:13 | 22:13 23:19 |
Lahr (Schwarzwald) 21:17 21:36 22:17 23:31 0:39
Orschweier 21:22 21:41 22:22 23:02 23:51 0:58
Ringsheim/Europa-Park 21:25 21:44 22:25 23:05 23:59 1:06
Herbolzheim Bahnhof 21:28 21:48 22:28 23:08 0:04 1:12
Kenzingen Bahnhof 21:31 21:51 22:31 23:11 0:14 1:22
Riegel-Malterdingen 21:35 21:54 22:35 23:15 23:46 0:20 1:28
Köndringen Bahnhof 21:38 | 22:38 23:18 23:49 0:26 |
Teningen-Mundingen 21:40 | 22:40 23:20 23:51 0:30 |
Emmendingen Bahnhof an 21:42 22:04 22:42 23:22 23:55 0:35 1:42
Emmendingen Bahnhof ab 21:43 22:05 22:43 23:23 23:56 0:40 1:42
Kollmarsreute Bahnhof 21:46 | 22:46 23:26 0:00 | |
Denzlingen Bahnhof an 21:49 22:09 22:49 23:29 0:02 0:44 1:54
Denzlingen Bahnhof ab 21:49 22:14 22:10 22:44 22:49 23:29 23:43 0:03 0:45 1:54
Gundelfingen Bahnhof 21:52 22:17 | | 22:52 23:32 23:46 0:06 | |
Freiburg-Zähringen | 22:20 | 22:48 | | 23:49 0:08 | | Bus = Bus-Ersatzverkehr; hält nicht immer an den Bahnhöfen
Freiburg-Herdern | 22:22 | 22:51 | | 23:51 0:11 | |
Freiburg Hauptbahnhof an 21:56 22:24 22:14 22:53 22:56 23:36 23:54 0:12 0:50 2:16 Mo = in den Nächten auf Montag

Sonn- und Feiertag

STÄRKSTE TECHNIK & TOP-SERVICE
Modernste Markentechnik, kompetenter Kundenservice, individuelle Beratung,
große Auswahl und faire Preise, wir sind Ihr Spezialist für: • TV

• SAT-Technik • Haustechnik
• Telekommunikation
• Photovoltaik

Elektro Schopp GmbH | 79211 Denzlingen | Hindenburgstr. 113 | T 07666 2598 | elektroschopp@t-online.de

Inhaber: Andreas Tym

E-Bikes
und vieles mehr 

Rudolf Dieselstr. 9   ●   79211 Denzlingen   ●   Tel 0 76 66/50 78   ●    www.zweirad-nuebling.de
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S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 5:05 5:34 6:03 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05
Freiburg-Herdern 5:07 5:37 6:05 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
Freiburg-Zähringen 5:10 5:39 6:08 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10
Gundelfingen 5:12 5:42 6:10 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 |
Denzlingen 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Buchholz (Breisgau) 5:19 5:49 6:19 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Batzenhäusle 5:22 5:51 6:22 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Waldkirch 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kollnau 5:26 5:56 | 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:28 5:58 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bleibach 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Niederwinden 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
Oberwinden 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
Elzach an 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05
Freiburg-Herdern 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07
Freiburg-Zähringen 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10
Gundelfingen 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 |
Denzlingen 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Buchholz (Breisgau) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
Batzenhäusle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
Waldkirch 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
Kollnau 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Bleibach 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Niederwinden 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Oberwinden 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07
Elzach an 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57
Kollnau 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02
Bleibach 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05
Freiburg-Herdern 7:36 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
Freiburg-Zähringen 7:39 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10
Gundelfingen 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 |
Denzlingen 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Buchholz (Breisgau) 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Batzenhäusle 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Waldkirch 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kollnau 7:56 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Bleibach 8:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Niederwinden 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Oberwinden 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Elzach an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 5:05 5:34 6:03 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05
Freiburg-Herdern 5:07 5:37 6:05 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
Freiburg-Zähringen 5:10 5:39 6:08 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10
Gundelfingen 5:12 5:42 6:10 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 |
Denzlingen 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Buchholz (Breisgau) 5:19 5:49 6:19 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Batzenhäusle 5:22 5:51 6:22 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Waldkirch 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kollnau 5:26 5:56 | 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:28 5:58 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bleibach 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Niederwinden 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
Oberwinden 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
Elzach an 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05
Freiburg-Herdern 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07
Freiburg-Zähringen 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10
Gundelfingen 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 |
Denzlingen 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Buchholz (Breisgau) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
Batzenhäusle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
Waldkirch 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
Kollnau 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Bleibach 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Niederwinden 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Oberwinden 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07
Elzach an 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57
Kollnau 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02
Bleibach 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05
Freiburg-Herdern 7:36 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
Freiburg-Zähringen 7:39 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10
Gundelfingen 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 |
Denzlingen 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Buchholz (Breisgau) 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Batzenhäusle 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Waldkirch 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kollnau 7:56 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Bleibach 8:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Niederwinden 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Oberwinden 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Elzach an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 5:05 5:34 6:03 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05
Freiburg-Herdern 5:07 5:37 6:05 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
Freiburg-Zähringen 5:10 5:39 6:08 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10
Gundelfingen 5:12 5:42 6:10 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 |
Denzlingen 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Buchholz (Breisgau) 5:19 5:49 6:19 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Batzenhäusle 5:22 5:51 6:22 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Waldkirch 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kollnau 5:26 5:56 | 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:28 5:58 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bleibach 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Niederwinden 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
Oberwinden 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
Elzach an 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05
Freiburg-Herdern 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07
Freiburg-Zähringen 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10
Gundelfingen 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 |
Denzlingen 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Buchholz (Breisgau) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
Batzenhäusle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
Waldkirch 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
Kollnau 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Bleibach 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Niederwinden 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Oberwinden 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07
Elzach an 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57
Kollnau 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02
Bleibach 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05
Freiburg-Herdern 7:36 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
Freiburg-Zähringen 7:39 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10
Gundelfingen 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 |
Denzlingen 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Buchholz (Breisgau) 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Batzenhäusle 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Waldkirch 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kollnau 7:56 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Bleibach 8:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Niederwinden 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Oberwinden 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Elzach an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 19:34 20:05 20:32 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 19:36 20:07 20:35 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 19:39 20:10 20:37 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 19:41 | 20:40 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 19:44 20:14 20:44 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 19:48 20:18 20:48 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 19:53 20:23 20:53 21:53 22:54 23:57
Kollnau 19:55 20:25 20:55 21:55 22:56 23:59
Gutach an 19:57 20:27 20:57 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 0:02
Bleibach 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Sonn- und Feiertag

10

S2 Elztalbahn: FR – Denzlingen – Waldkirch – Elzach                                                       Mo–Sa



S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 5:05 5:34 6:03 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05
Freiburg-Herdern 5:07 5:37 6:05 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
Freiburg-Zähringen 5:10 5:39 6:08 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10
Gundelfingen 5:12 5:42 6:10 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 |
Denzlingen 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Buchholz (Breisgau) 5:19 5:49 6:19 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Batzenhäusle 5:22 5:51 6:22 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Waldkirch 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kollnau 5:26 5:56 | 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:28 5:58 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bleibach 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Niederwinden 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
Oberwinden 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
Elzach an 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05
Freiburg-Herdern 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07
Freiburg-Zähringen 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10
Gundelfingen 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 |
Denzlingen 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Buchholz (Breisgau) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
Batzenhäusle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
Waldkirch 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
Kollnau 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Bleibach 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Niederwinden 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Oberwinden 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07
Elzach an 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57
Kollnau 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02
Bleibach 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05
Freiburg-Herdern 7:36 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
Freiburg-Zähringen 7:39 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10
Gundelfingen 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 |
Denzlingen 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Buchholz (Breisgau) 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Batzenhäusle 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Waldkirch 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kollnau 7:56 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Bleibach 8:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Niederwinden 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Oberwinden 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Elzach an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 5:05 5:34 6:03 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05
Freiburg-Herdern 5:07 5:37 6:05 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
Freiburg-Zähringen 5:10 5:39 6:08 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10
Gundelfingen 5:12 5:42 6:10 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 |
Denzlingen 5:15 5:45 6:15 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
Buchholz (Breisgau) 5:19 5:49 6:19 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Batzenhäusle 5:22 5:51 6:22 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Waldkirch 5:24 5:54 6:24 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Kollnau 5:26 5:56 | 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:28 5:58 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Bleibach 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Niederwinden 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
Oberwinden 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
Elzach an 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38 6:34 7:05 7:34 8:05 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05
Freiburg-Herdern 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40 6:37 7:07 7:36 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07
Freiburg-Zähringen 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43 | 7:10 7:39 8:10 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10
Gundelfingen 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45 | | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41 |
Denzlingen 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Buchholz (Breisgau) 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18
Batzenhäusle 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21
Waldkirch 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23
Kollnau 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59 6:55 7:25 7:56 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Bleibach 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Niederwinden 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04
Oberwinden 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07
Elzach an 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05 19:34 20:05 20:32 21:05 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:35 21:07 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10 19:39 20:10 20:37 21:10 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:40 | 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:54 23:57
Kollnau 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:56 23:59
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 0:02
Bleibach 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 7:34 8:34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05 12:34 13:05 13:34 14:05 14:34 15:05 15:34 16:05 16:33 17:05 17:34 18:05 18:34 19:05
Freiburg-Herdern 7:36 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:35 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
Freiburg-Zähringen 7:39 8:39 9:10 9:39 10:10 10:39 11:10 11:39 12:10 12:39 13:10 13:39 14:10 14:39 15:10 15:39 16:10 16:38 17:10 17:39 18:10 18:39 19:10
Gundelfingen 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:40 | 17:41 | 18:41 |
Denzlingen 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Buchholz (Breisgau) 7:48 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
Batzenhäusle 7:51 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21
Waldkirch 7:53 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kollnau 7:56 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Bleibach 8:01 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Niederwinden 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Oberwinden 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Elzach an 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Freiburg - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Freiburg Hauptbahnhof ab 19:34 20:05 20:32 21:34 22:34 23:38
Freiburg-Herdern 19:36 20:07 20:35 21:36 22:36 23:40
Freiburg-Zähringen 19:39 20:10 20:37 21:39 22:39 23:43
Gundelfingen 19:41 | 20:40 21:41 22:41 23:45
Denzlingen 19:44 20:14 20:44 21:44 22:45 23:48
Buchholz (Breisgau) 19:48 20:18 20:48 21:48 22:49 23:52
Batzenhäusle 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51 23:55
Waldkirch 19:53 20:23 20:53 21:53 22:54 23:57
Kollnau 19:55 20:25 20:55 21:55 22:56 23:59
Gutach an 19:57 20:27 20:57 21:57 22:58 0:01
Gutach ab 19:59 20:29 20:59 21:59 22:59 0:02
Bleibach 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01 0:04
Niederwinden 20:04 21:04 22:04 23:04 0:07
Oberwinden 20:07 21:07 22:07 23:07 0:10
Elzach an 20:10 21:10 22:10 23:10 0:13

Sonn- und Feiertag

11

S2Elztalbahn: FR – Denzlingen – Waldkirch – Elzach                                             So/Feiertage



S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25
Gutach an 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27
Gutach ab 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29
Kollnau 20:01 20:31 21:02 21:32 22:31 23:32
Waldkirch 20:03 20:33 21:04 21:34 22:34 23:34
Batzenhäusle 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 20:08 20:38 21:09 21:39 22:39 23:39
Denzlingen 20:13 20:43 21:13 21:43 22:44 23:43
Gundelfingen 20:16 | 21:16 | | 23:46
Freiburg-Zähringen 20:19 20:47 21:19 21:47 22:48 23:49
Freiburg-Herdern | 20:50 21:21 21:50 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 20:22 20:52 21:23 21:52 22:53 23:54

Sonn- und Feiertag

1212

S2 Elztalbahn: Elzach – Waldkirch – Denzlingen – FR                                                       Mo–Sa



S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 5:16 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:16
Oberwinden 5:19 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:19
Niederwinden 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 16:22
Bleibach 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Gutach an 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gutach ab 5:29 5:59 6:29 6:58 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Kollnau 5:32 6:02 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Waldkirch 5:34 6:06 6:33 7:03 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Batzenhäusle 5:36 6:08 6:36 7:05 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Buchholz (Breisgau) 5:39 6:11 6:38 7:08 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Denzlingen 5:43 6:16 6:43 7:13 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43
Gundelfingen 5:46 | 6:46 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 |
Freiburg-Zähringen 5:49 6:20 6:49 7:19 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47
Freiburg-Herdern 5:51 6:23 6:51 7:21 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50
Freiburg Hauptbahnhof an 5:53 6:25 6:53 7:27 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Oberwinden 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Niederwinden 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Bleibach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25
Gutach an 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gutach ab 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 6:29 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29
Kollnau 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
Waldkirch 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34 6:33 7:34 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33
Batzenhäusle 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36 6:36 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36
Buchholz (Breisgau) 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39 6:38 7:39 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38
Denzlingen 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43 6:43 7:44 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43
Gundelfingen 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46 6:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 |
Freiburg-Zähringen 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49 6:49 7:48 8:19 8:47 9:19 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47
Freiburg-Herdern 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51 6:51 7:51 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50
Freiburg Hauptbahnhof an 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54 6:53 7:53 8:23 8:52 9:23 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25
Gutach an 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27
Gutach ab 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29
Kollnau 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:02 21:32 22:02 22:31 23:32
Waldkirch 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:34
Batzenhäusle 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:09 21:39 22:09 22:39 23:39
Denzlingen 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:14 22:44 23:43
Gundelfingen 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47 20:16 | 21:16 | 22:17 | 23:46
Freiburg-Zähringen 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49 20:19 20:47 21:19 21:47 22:20 22:48 23:49
Freiburg-Herdern 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52 | 20:50 21:21 21:50 22:22 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54 20:22 20:52 21:23 21:52 22:24 22:53 23:54

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
Oberwinden 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Niederwinden 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Bleibach 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
Gutach an 7:27 8:27 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27
Gutach ab 7:29 8:29 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Kollnau 7:31 8:31 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
Waldkirch 7:34 8:33 9:33 10:03 10:33 11:04 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
Batzenhäusle 7:36 8:36 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Buchholz (Breisgau) 7:39 8:38 9:38 10:08 10:38 11:09 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Denzlingen 7:44 8:43 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:44 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 18:44 19:13 19:43
Gundelfingen | | | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 19:47
Freiburg-Zähringen 7:48 8:47 9:47 10:19 10:47 11:19 11:47 12:19 12:47 13:19 13:47 14:19 14:47 15:19 15:47 16:19 16:47 17:19 17:47 18:19 18:47 19:19 19:49
Freiburg-Herdern 7:51 8:50 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:52
Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:52 9:52 10:23 10:52 11:23 11:52 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:24 15:52 16:23 16:52 17:23 17:52 18:24 18:52 19:23 19:54

Montag - Freitag

Montag - Freitag Samstag

Samstag

Sonn- und Feiertag

S2 Elztalbahn: Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg

SWEG Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH | Rheinstraße 8, 77933 Lahr | info@sweg.de | Telefon: (07821) 99 60 770
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder rvf.de
Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie, sich 2 Minuten vor der gewünschten Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S2 S2 S2 S2 S2 S2
Verkehrshinweis
Elzach ab 20:16 21:16 22:16 23:16
Oberwinden 20:19 21:19 22:19 23:19
Niederwinden 20:22 21:22 22:22 23:22
Bleibach 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 23:25
Gutach an 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27 23:27
Gutach ab 19:59 20:29 20:59 21:29 22:29 23:29
Kollnau 20:01 20:31 21:02 21:32 22:31 23:32
Waldkirch 20:03 20:33 21:04 21:34 22:34 23:34
Batzenhäusle 20:06 20:36 21:06 21:36 22:36 23:36
Buchholz (Breisgau) 20:08 20:38 21:09 21:39 22:39 23:39
Denzlingen 20:13 20:43 21:13 21:43 22:44 23:43
Gundelfingen 20:16 | 21:16 | | 23:46
Freiburg-Zähringen 20:19 20:47 21:19 21:47 22:48 23:49
Freiburg-Herdern | 20:50 21:21 21:50 22:51 23:51
Freiburg Hauptbahnhof an 20:22 20:52 21:23 21:52 22:53 23:54

Sonn- und Feiertag

79211 Denzlingen

Tel. 07666/2358 · Fax 8215

Feser Gerüstbau e. K.
Waldkircher Straße 25
79211 Denzlingen
info@feser-denzlingen.de
www.feser-denzlingen.de

F. Gerber GmbH & Co. KG· Markgrafenstraße 111·79211 Denzlingen
Tel. (07666) 944 79 - 0 · www.gerber-bau.de · info@gerber-bau.de

HOCH-, TIEF- & STRASSENBAU
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S2Elztalbahn: Elzach – Waldkirch – Denzlingen – FR                                             So/Feiertage



X2 200 202 204 206 ÃFreiburg - Denzlingen - Waldkirch Gesamtverkehr

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 6200 6202 6204 6200 6202 6204 6201 6206 6202 6204 6204 6201 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202
001 001 005 007 005 009 005 007 009 013 213 009 013 017 017 021 021 025 025

Hinweise S S F 

5 30
¶
¶ 6 34 7 34

5 42 6 39 7 39
5 45 6 43 7 43
5 46 6 46 7 46

5 02 5 47 5 57 6 47 6 58 7 47 7 58 8 58 9 58 10 58
5 09 5 54 6 04 6 54 7 05 7 54 8 05 9 05 10 05 11 05
5 10 5 55 6 05 6 55 6 59 7 06 7 55 8 06 9 06 10 06 11 06
5 11 5 56 6 06 6 56 7 00 7 07 7 56 8 07 9 07 10 07 11 07
5 13 ¶ 6 08 ¶ ¶ 7 09 ¶ 8 09 9 09 10 09 11 09
5 14 ¶ 6 09 ¶ ¶ 7 10 ¶ 8 10 9 10 10 10 11 10
5 16 ¶ 6 11 ¶ ¶ 7 12 ¶ 8 12 9 12 10 12 11 12
5 17 ¶ 6 12 ¶ ¶ 7 13 ¶ 8 13 9 13 10 13 11 13
5 20 ¶ 6 15 ¶ ¶ 7 16 ¶ 8 16 9 16 10 16 11 16

5 01 5 21 ¶ 6 21 ¶ ¶ 7 19 7 21 ¶ 8 21 9 21 10 21
5 02 5 22 ¶ 6 22 ¶ ¶ 7 20 7 22 ¶ 8 22 9 22 10 22
5 03 5 23 ¶ 6 23 ¶ ¶ 7 21 7 23 ¶ 8 23 9 23 10 23
5 04 5 24 ¶ 6 24 ¶ ¶ 7 22 7 24 ¶ 8 24 9 24 10 24
5 05 5 25 ¶ 6 25 ¶ ¶ 7 23 7 25 ¶ 8 25 9 25 10 25
5 06 5 27 ¶ 6 27 ¶ ¶ 7 25 7 27 ¶ 8 27 9 27 10 27
5 08 5 29 5 58 6 29 6 58 7 06 7 32 7 29 7 58 8 29 9 29 10 29
5 12 5 33 6 02 6 33 7 02 ¶ 7 37 7 33 8 02 8 33 9 33 10 33
5 15 5 36 6 05 6 36 7 05 7 19 7 42 7 36 8 05 8 36 9 36 10 36

5 39 6 09 6 39 7 09 7 39 8 09 8 39 9 39 10 39

Montag - Freitag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

Fahrtnummer 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6201 6202 6204 6201 6202 6204 6201 6202 6204 6201
029 029 033 033 037 037 041 041 045 025 045 049 029 049 053 033 053 057 037

Hinweise 

15 34 16 32 17 32 18 34
15 39 16 39 17 39 18 39
15 43 16 43 17 43 18 43
15 46 16 46 17 46 18 46

11 58 12 58 13 58 14 58 15 47 15 58 16 47 16 58 17 47 17 58 18 47
12 05 13 05 14 05 15 05 15 54 16 05 16 54 17 05 17 54 18 05 18 54
12 06 13 06 14 06 15 06 15 55 16 06 16 55 17 06 17 55 18 06 18 55
12 07 13 07 14 07 15 07 15 56 16 07 16 56 17 07 17 56 18 07 18 56
12 09 13 09 14 09 15 09 ¶ 16 09 ¶ 17 09 ¶ 18 09 ¶
12 10 13 10 14 10 15 10 ¶ 16 10 ¶ 17 10 ¶ 18 10 ¶
12 12 13 12 14 12 15 12 ¶ 16 12 ¶ 17 12 ¶ 18 12 ¶
12 13 13 13 14 13 15 13 ¶ 16 13 ¶ 17 13 ¶ 18 13 ¶
12 16 13 16 14 16 15 16 ¶ 16 16 ¶ 17 16 ¶ 18 16 ¶

11 21 12 21 13 21 14 21 15 21 ¶ 16 21 ¶ 17 21 ¶ 18 21 ¶
11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 ¶ 16 22 ¶ 17 22 ¶ 18 22 ¶
11 23 12 23 13 23 14 23 15 23 ¶ 16 23 ¶ 17 23 ¶ 18 23 ¶
11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 ¶ 16 24 ¶ 17 24 ¶ 18 24 ¶
11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 ¶ 16 25 ¶ 17 25 ¶ 18 25 ¶
11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 ¶ 16 27 ¶ 17 27 ¶ 18 27 ¶
11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 15 58 16 29 16 58 17 29 17 58 18 29 18 58
11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 02 16 33 17 02 17 33 18 02 18 33 19 02
11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 05 16 36 17 05 17 36 18 05 18 36 19 05
11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 16 09 16 39 17 09 17 39 18 09 18 39 19 09

Montag - Freitag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

Fahrtnummer 6202 6204 6202 6202 6202 6200 6200 6200 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202
057 061 061 065 071 083 081 601 605 609 609 613 613 617 617 621 621 625 625

Hinweise A5 

0 40 0 40 5 38
¶ ¶ 5 42
¶ ¶ 6 10
¶ ¶ 6 13

22 15 ¶ ¶ 6 16
22 18 ¶ ¶ 6 18

18 58 19 58 20 58 22 18 ¶ ¶ 6 18 6 58 7 58 8 58 9 58 10 58
19 05 20 05 21 05 22 25 ¶ ¶ 6 24 7 05 8 05 9 05 10 05 11 05
19 06 20 06 21 06 22 26 ¶ ¶ 6 25 7 06 8 06 9 06 10 06 11 06
19 07 20 07 21 07 22 27 ¶ ¶ 6 26 7 07 8 07 9 07 10 07 11 07
19 09 20 09 21 09 22 29 ¶ ¶ 6 27 7 09 8 09 9 09 10 09 11 09
19 10 20 10 21 10 22 30 ¶ ¶ 6 28 7 10 8 10 9 10 10 10 11 10
19 12 20 12 21 12 22 32 ¶ ¶ 6 30 7 12 8 12 9 12 10 12 11 12
19 13 20 13 21 13 22 33 ¶ ¶ 6 31 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13
19 16 20 16 21 16 22 36 0 57 0 57 6 34 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16

19 21 0 57 0 57 5 07 6 21 7 21 8 21 9 21 10 21
19 22 0 58 0 58 5 08 6 22 7 22 8 22 9 22 10 22
19 23 0 59 0 59 5 09 6 23 7 23 8 23 9 23 10 23
19 24 1 00 1 00 5 10 6 24 7 24 8 24 9 24 10 24
19 25 1 01 1 01 5 11 6 27 7 25 8 25 9 25 10 25
19 27 1 02 1 02 5 12 6 29 7 27 8 27 9 27 10 27
19 29 ¶ ¶ 5 14 6 31 7 29 8 29 9 29 10 29
19 33 1 11 1 11 5 18 6 35 7 33 8 33 9 33 10 33
19 36 1 14 1 14 5 21 6 38 7 36 8 36 9 36 10 36
19 39 6 41 7 39 8 39 9 39 10 39

Montag - Freitag Samstag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

S an Schultagen
F an Schulfreien Tagen
A5 Freitag

Weitere Haltestellen:
FR - Kreuzstr.
FR - Technische Fakultät

Messe Freiburg/Arena
FR - Industriepark Ost
FR - Engesserstr.
FR - Stübeweg

FR - Hans-Bunte-Str. Mitte
FR - Hans-Bunte-Str. Nord
Suggental Kirche
Waldk. Kastelberghalle
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X2 200 202 204 206 ÃFreiburg - Denzlingen - Waldkirch Gesamtverkehr

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204
629 629 633 633 637 637 641 641 645 645 649 649 653 653 657 657 661 661 665

Hinweise Q Q Q Q Q 

11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 18 02 18 58 20 02
12 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 08 19 05 20 08
12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 17 06 18 09 19 06 20 09
12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 10 19 07 20 10
12 09 13 09 14 09 15 09 16 09 17 09 18 11 19 09 20 11
12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 12 19 10 20 12
12 12 13 12 14 12 15 12 16 12 17 12 18 14 19 12 20 14
12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 15 19 13 20 15
12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 18 19 16 20 18

11 21 12 21 13 21 14 21 15 21 16 21 17 21 18 21 19 21 20 21
11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22
11 23 12 23 13 23 14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 19 23 20 23
11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24
11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25
11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27
11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29
11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33
11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36
11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 19 39 20 39

Samstag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

Fahrtnummer 6202 6204 6200 6200 6200 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204
665 669 681 681 701 705 709 709 713 713 717 717 721 721 725 725 729 729 733

Hinweise Q Q W Y 

0 40 1 00 5 38
¶ ¶ 5 42
¶ ¶ 6 10
¶ ¶ 6 13
¶ ¶ 6 16
¶ ¶ 6 18

20 58 ¶ ¶ 6 18 6 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58
21 05 ¶ ¶ 6 24 7 05 8 05 9 05 10 05 11 05 12 05
21 06 ¶ ¶ 6 25 7 06 8 06 9 06 10 06 11 06 12 06
21 07 ¶ ¶ 6 26 7 07 8 07 9 07 10 07 11 07 12 07
21 09 ¶ ¶ 6 27 7 09 8 09 9 09 10 09 11 09 12 09
21 10 ¶ ¶ 6 28 7 10 8 10 9 10 10 10 11 10 12 10
21 12 ¶ ¶ 6 30 7 12 8 12 9 12 10 12 11 12 12 12
21 13 ¶ ¶ 6 31 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13
21 16 0 57 1 17 6 34 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16

21 21 0 57 1 17 5 07 6 35 7 21 8 21 9 21 10 21 11 21 12 21
21 22 0 58 1 18 5 08 6 36 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22
21 23 0 59 1 19 5 09 6 37 7 23 8 23 9 23 10 23 11 23 12 23
21 24 1 00 1 20 5 10 6 38 7 24 8 24 9 24 10 24 11 24 12 24
21 25 1 01 1 21 5 11 6 39 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25
21 27 1 02 1 22 5 12 6 41 7 27 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27
21 29 ¶ ¶ 5 14 6 43 7 29 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29
21 33 1 11 1 31 5 18 6 47 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33
21 36 1 14 1 34 5 21 6 50 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36
21 39 6 53 7 39 8 39 9 39 10 39 11 39 12 39

Samstag Sonntag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

Fahrtnummer 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6200
733 737 737 741 741 745 745 749 749 753 753 757 757 761 761 765 781

Hinweise 

0 40
¶
¶
¶
¶
¶

12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 18 02 18 58 20 02 ¶
13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 08 19 05 20 08 ¶
13 06 14 06 15 06 16 06 17 06 18 09 19 06 20 09 ¶
13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 10 19 07 20 10 ¶
13 09 14 09 15 09 16 09 17 09 18 11 19 09 20 11 ¶
13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 12 19 10 20 12 ¶
13 12 14 12 15 12 16 12 17 12 18 14 19 12 20 14 ¶
13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 15 19 13 20 15 ¶
13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 18 19 16 20 18 0 57

13 21 14 21 15 21 16 21 17 21 18 21 19 21 20 21 0 57
13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 0 58
13 23 14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 19 23 20 23 0 59
13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 1 00
13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 1 01
13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27 1 02
13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29 ¶
13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 1 11
13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 1 14
13 39 14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 19 39 20 39

Sonntag

Freiburg ZOB
FR - Robert-Koch-Str.
Messe Freiburg
FR - Max-Planck-Institut
FR - Mooswaldallee
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Suggental Suggenbad
Waldk. Industriegebiet
Waldk. Post
Waldkirch Bahnhof

Q nicht 24.12.
W nicht 24. und 31.12.
Y nur 31.12.

Weitere Haltestellen:
FR - Kreuzstr.
FR - Technische Fakultät

Messe Freiburg/Arena
FR - Industriepark Ost
FR - Engesserstr.
FR - Stübeweg

FR - Hans-Bunte-Str. Mitte
FR - Hans-Bunte-Str. Nord
Suggental Kirche
Waldk. Kastelberghalle
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X2 200 202 204 206 ÆWaldkirch - Denzlingen - Freiburg Gesamtverkehr

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 6200 6200 6204 6202 6200 6201 6204 6202 6201 6204 6202 6201 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204
002 004 004 006 006 002 008 010 006 012 014 210 016 018 020 022 024 026 028

Hinweise 

5 16 5 46 6 16 6 46 7 16 7 46 8 16 9 16 10 16 11 16
4 43 5 18 5 43 5 48 6 18 6 48 7 18 7 48 8 18 9 18 10 18 11 18
4 45 5 20 5 45 5 51 6 20 6 51 7 20 7 51 8 20 9 20 10 20 11 20
4 48 5 24 5 49 5 55 6 24 6 55 7 24 7 55 8 24 9 24 10 24 11 24
4 50 5 26 5 51 5 57 6 26 6 57 7 26 7 57 8 26 9 26 10 26 11 26
4 51 5 27 5 52 5 58 6 27 6 58 7 27 7 58 8 27 9 27 10 27 11 27
4 52 5 28 5 53 ¶ 6 28 ¶ 7 28 ¶ 8 28 9 28 10 28 11 28
4 53 5 29 5 54 ¶ 6 29 ¶ 7 29 ¶ 8 29 9 29 10 29 11 29
4 54 5 30 5 55 ¶ 6 30 ¶ 7 30 ¶ 8 30 9 30 10 30 11 30
4 56 5 33 5 57 ¶ 6 33 ¶ 7 33 ¶ 8 33 9 33 10 33 11 33

5 16 5 38 5 58 ¶ 6 38 ¶ 7 38 ¶ 8 38 9 38 10 38
5 17 ¶ 5 59 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 5 39 ¶ ¶ 6 39 ¶ 7 39 ¶ 8 39 9 39 10 39
¶ 5 40 ¶ ¶ 6 40 ¶ 7 40 ¶ 8 40 9 40 10 40
¶ 5 42 ¶ ¶ 6 42 ¶ 7 42 ¶ 8 42 9 42 10 42
¶ 5 43 ¶ ¶ 6 43 ¶ 7 43 ¶ 8 43 9 43 10 43
¶ 5 45 ¶ ¶ 6 45 ¶ 7 45 ¶ 8 45 9 45 10 45
¶ 5 46 ¶ ¶ 6 46 ¶ 7 46 ¶ 8 46 9 46 10 46
¶ 5 54 ¶ 6 07 6 54 7 07 7 54 8 07 8 54 9 54 10 54
¶ ¶ 6 07 7 07 8 07

5 24 6 06 6 10 7 10 8 10
5 28 6 10 6 14 7 14 8 14
5 33 6 15 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 6 20 7 20 8 20

5 40 6 22

Montag - Freitag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

Fahrtnummer 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6204 6202 6204 6202 6201 6204 6202 6201 6204 6202 6201 6204 6202
030 032 034 036 038 038 040 042 044 046 026 048 050 030 052 054 034 056 058

Hinweise S 

12 16 13 16 14 16 15 16 15 46 16 16 16 46 17 16 17 46 18 16
12 18 13 18 14 18 15 18 15 48 16 18 16 48 17 18 17 48 18 18
12 20 13 20 14 20 15 20 15 51 16 20 16 51 17 20 17 51 18 20
12 24 13 24 13 45 14 24 15 24 15 55 16 24 16 55 17 24 17 55 18 24
12 26 13 26 13 47 14 26 15 26 15 57 16 26 16 57 17 26 17 57 18 26
12 27 13 27 13 48 14 27 15 27 15 58 16 27 16 58 17 27 17 58 18 27
12 28 13 28 13 49 14 28 15 28 ¶ 16 28 ¶ 17 28 ¶ 18 28
12 29 13 29 13 50 14 29 15 29 ¶ 16 29 ¶ 17 29 ¶ 18 29
12 30 13 30 13 51 14 30 15 30 ¶ 16 30 ¶ 17 30 ¶ 18 30
12 33 13 33 13 54 14 33 15 33 ¶ 16 33 ¶ 17 33 ¶ 18 33

11 38 12 38 13 38 14 38 15 38 ¶ 16 38 ¶ 17 38 ¶ 18 38
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 ¶ 16 39 ¶ 17 39 ¶ 18 39
11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 ¶ 16 40 ¶ 17 40 ¶ 18 40
11 42 12 42 13 42 14 42 15 42 ¶ 16 42 ¶ 17 42 ¶ 18 42
11 43 12 43 13 43 14 43 15 43 ¶ 16 43 ¶ 17 43 ¶ 18 43
11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 ¶ 16 45 ¶ 17 45 ¶ 18 45
11 46 12 46 13 46 14 46 15 46 ¶ 16 46 ¶ 17 46 ¶ 18 46
11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 07 16 54 17 07 17 54 18 07 18 54

16 07 17 07 18 07
16 10 17 10 18 10
16 14 17 14 18 14

¶ ¶ ¶
16 20 17 20 18 20

Montag - Freitag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

Fahrtnummer 6201 6204 6202 6202 6202 6200 6200 6200 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204
038 060 062 066 070 076 602 604 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628

Hinweise 

18 46 19 16 6 16 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16
18 48 19 18 0 07 4 43 6 18 7 18 8 18 9 18 10 18 11 18
18 51 19 20 0 09 4 45 6 20 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20
18 55 19 24 0 12 4 48 6 24 7 24 8 24 9 24 10 24 11 24
18 57 19 26 0 14 4 50 6 26 7 26 8 26 9 26 10 26 11 26
18 58 19 27 0 15 4 51 6 27 7 27 8 27 9 27 10 27 11 27

¶ 19 28 ¶ 4 52 6 28 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28
¶ 19 29 ¶ 4 53 6 29 7 29 8 29 9 29 10 29 11 29
¶ 19 30 ¶ 4 54 6 30 7 30 8 30 9 30 10 30 11 30
¶ 19 33 ¶ 4 56 6 33 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33
¶ 19 38 20 38 21 38 ¶ 5 06 6 52 7 38 8 38 9 38 10 38
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 5 07 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 19 39 20 39 21 39 ¶ ¶ 6 53 7 39 8 39 9 39 10 39
¶ 19 40 20 40 21 40 ¶ ¶ 6 54 7 40 8 40 9 40 10 40
¶ 19 42 20 42 21 42 ¶ ¶ 6 56 7 42 8 42 9 42 10 42
¶ 19 43 20 43 21 43 ¶ ¶ 6 57 7 43 8 43 9 43 10 43
¶ 19 45 20 45 21 45 ¶ ¶ 6 59 7 45 8 45 9 45 10 45
¶ 19 46 20 46 21 46 ¶ ¶ 7 00 7 46 8 46 9 46 10 46

19 07 19 54 20 54 21 54 ¶ ¶ 7 08 7 54 8 54 9 54 10 54
19 07 ¶ ¶
19 10 ¶ 5 14
19 14 ¶ 5 18

¶ 0 22 5 23
19 20 ¶ ¶

0 30 5 30

Montag - Freitag Samstag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

S an Schultagen
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X2 200 202 204 206 ÆWaldkirch - Denzlingen - Freiburg Gesamtverkehr

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202
630 632 634 636 638 640 642 644 646 648 650 652 654 656 658 660 662 664 666

Hinweise Q Q Q 

12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16
12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 20 18
12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20
12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24
12 26 13 26 14 26 15 26 16 26 17 26 18 26 19 26 20 26
12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27
12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28
12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29
12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30
12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33

11 38 12 38 13 38 14 38 15 38 16 38 17 38 18 38 19 38 20 38
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 19 39 20 39
11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40
11 42 12 42 13 42 14 42 15 42 16 42 17 42 18 42 19 42 20 42
11 43 12 43 13 43 14 43 15 43 16 43 17 43 18 43 19 43 20 43
11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45
11 46 12 46 13 46 14 46 15 46 16 46 17 46 18 46 19 46 20 46
11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 19 54 20 54

Samstag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

Fahrtnummer 6204 6202 6200 6200 6200 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202
668 670 678 702 704 712 714 716 718 720 722 724 726 728 730 732 734 736 738

Hinweise Q W 

21 16 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16 13 16
21 18 0 07 4 43 7 18 8 18 9 18 10 18 11 18 12 18 13 18
21 20 0 09 4 45 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20
21 24 0 12 4 48 7 24 8 24 9 24 10 24 11 24 12 24 13 24
21 26 0 14 4 50 7 26 8 26 9 26 10 26 11 26 12 26 13 26
21 27 0 15 4 51 7 27 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27 13 27
21 28 ¶ 4 52 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28
21 29 ¶ 4 53 7 29 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 13 29
21 30 ¶ 4 54 7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30
21 33 ¶ 4 56 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33

21 38 ¶ 5 06 7 38 8 38 9 38 10 38 11 38 12 38 13 38
¶ ¶ 5 07 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

21 39 ¶ ¶ 7 39 8 39 9 39 10 39 11 39 12 39 13 39
21 40 ¶ ¶ 7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40
21 42 ¶ ¶ 7 42 8 42 9 42 10 42 11 42 12 42 13 42
21 43 ¶ ¶ 7 43 8 43 9 43 10 43 11 43 12 43 13 43
21 45 ¶ ¶ 7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45
21 46 ¶ ¶ 7 46 8 46 9 46 10 46 11 46 12 46 13 46
21 54 ¶ ¶ 7 54 8 54 9 54 10 54 11 54 12 54 13 54

¶ ¶
¶ 5 14
¶ 5 18

0 22 5 23
¶ ¶

0 30 5 30

Samstag Sonntag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

Fahrtnummer 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6204 6202 6200
740 742 744 746 748 750 752 754 756 758 760 762 764 766 780

Hinweise 

14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16
14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 20 18 0 07
14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 0 09
14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 0 12
14 26 15 26 16 26 17 26 18 26 19 26 20 26 0 14
14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27 0 15
14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 ¶
14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29 ¶
14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 ¶
14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 ¶

14 38 15 38 16 38 17 38 18 38 19 38 20 38 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 19 39 20 39 ¶
14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 ¶
14 42 15 42 16 42 17 42 18 42 19 42 20 42 ¶
14 43 15 43 16 43 17 43 18 43 19 43 20 43 ¶
14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 ¶
14 46 15 46 16 46 17 46 18 46 19 46 20 46 ¶
14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 19 54 20 54 ¶

¶
¶
¶

0 22
¶

0 30

Sonntag

Waldkirch Bahnhof
Waldk. Post
Waldk. Industriegebiet
Suggental Suggenbad
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
FR - Gundelfinger Straße
FR - Gundelfinger Straße
FR - Mooswaldallee
FR - Max-Planck-Institut
FR - Nordstraße
Messe Freiburg
Freiburg ZOB

Q nicht 24.12. W nicht 24. und 31.12.
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7205 ÃDenzlingen - Glottertal - St.Peter - Kandel

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6120001 6120003 6120005 6120007 6120009 6120209 6120011 6120013 6120213 6122017 6112017 6120017 6122021 6120021 6112023 6122025 6120225

Hinweise S S F S F nLS 

5 23 5 59 6 29 6 45 6 55 7 00 7 18 7 58 7 58 8 55 9 20 9 55 10 20 10 55 11 20
5 24 6 00 6 30 6 46 6 56 7 01 7 19 7 59 7 59 ¶ 9 21 ¶ 10 21 ¶ 11 21
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 56 ¶ 9 56 ¶ 10 56 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 57 ¶ 9 57 ¶ 10 57 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 59 ¶ 9 59 ¶ 10 59 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 9 00 ¶ 10 00 ¶ 11 00 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 9 02 ¶ 10 02 ¶ 11 02 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 9 03 ¶ 10 03 ¶ 11 03 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

5 26 6 02 6 32 6 48 6 58 7 03 7 21 8 00 8 01 ¶ 9 23 ¶ 10 23 ¶ 11 23
5 29 6 05 6 34 6 51 7 00 7 05 7 23 8 03 8 04 9 06 9 26 10 06 10 26 11 06 11 26
5 31 6 07 6 36 6 53 7 02 7 07 7 25 8 05 8 06 9 08 9 28 10 08 10 28 11 08 11 28
5 33 6 09 6 38 7 00 7 04 7 09 7 27 8 11 8 08 9 10 9 30 10 10 10 30 11 10 11 30
5 34 6 10 6 39 7 01 7 05 7 10 7 28 8 12 8 09 9 11 9 31 10 11 10 31 11 11 11 31
5 35 6 11 6 40 7 02 7 06 7 11 7 29 8 13 8 10 9 12 9 32 10 12 10 32 11 12 11 32
5 38 6 14 6 43 7 05 7 09 7 14 7 32 8 16 8 13 9 15 9 35 10 15 10 35 11 15 11 35
5 40 6 16 6 45 7 08 7 11 7 16 7 34 8 19 8 16 9 18 9 38 10 18 10 38 11 18 11 38
5 47 6 23 7 16 7 23 8 26 8 24 9 26 9 46 10 26 10 46 11 46
5 50 6 26 7 21 7 28 8 30 8 29 9 31 9 51 10 31 10 51 11 51

9 35 10 55
9 56 11 16

Montag - Freitag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6122127 6120025 6121025 6122029 6120027 6120229 6121031 6122031 6122233 6122033 6121035 6122035 6120233 6112035 6120035 6120237 6112039

Hinweise LS LS 99 LS F S S F S S S F S 

11 25 11 55 12 11 12 20 12 25 12 58 12 58 13 20 13 25 13 55 14 20
11 26 ¶ 12 12 12 21 ¶ ¶ ¶ ¶ 13 26 13 56 14 21

¶ 11 56 ¶ ¶ 12 26 12 59 12 59 13 21 ¶ ¶ ¶
¶ 11 57 ¶ ¶ ¶ 13 00 13 00 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 11 59 ¶ ¶ ¶ 13 02 13 02 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 12 00 ¶ ¶ ¶ 13 03 13 03 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 12 02 ¶ ¶ ¶ 13 05 13 05 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 12 03 ¶ ¶ ¶ 13 06 13 06 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 12 27 ¶ ¶ 13 22 ¶ ¶ ¶

11 20 ¶ ¶ ¶ ¶ 12 29 ¶ ¶ 13 24 ¶ ¶ ¶
¶ 11 20 11 25 ¶ ¶ ¶ 12 29 ¶ ¶ 13 13 13 24 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 11 28 ¶ ¶ 12 14 12 23 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 13 28 13 58 14 23

11 26 11 31 11 30 12 06 12 17 12 26 12 35 12 35 13 09 13 18 13 30 13 31 13 31 14 01 14 26
11 28 11 33 11 31 12 08 12 19 12 28 12 37 13 11 13 20 13 33 13 33 14 03 14 28
11 31 11 35 11 33 12 10 12 21 12 30 12 40 13 13 13 27 13 36 13 35 14 05 14 30
11 32 11 36 11 35 12 11 12 22 12 31 12 41 13 14 13 28 13 37 13 36 14 06 14 31
11 33 11 37 11 36 12 12 12 23 12 32 12 42 13 15 13 29 13 38 13 37 14 07 14 32
11 36 11 40 11 39 12 15 12 26 12 35 12 45 13 18 13 32 13 41 13 40 14 10 14 35
11 39 11 43 11 42 12 18 12 29 12 38 12 48 13 21 13 35 13 44 13 43 14 13 14 38

11 51 12 26 12 46 12 56 13 52 13 51 14 21 14 46
11 56 12 31 12 51 13 02 13 58 13 56 14 26 14 51

14 05 14 55
14 26 15 16

Montag - Freitag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6122041 6120041 6122043 6122045 6112045 6120045 6122249 6120049 6122253 6120053 6122257 6120059 6120061 6122067 6122071 6122075 6122079

Hinweise A5 

S1234 

14 58 15 25 15 55 16 21 17 00 17 21 18 00 18 21 18 58 19 58 20 20 21 20 22 50 23 41 0 26
¶ 15 26 ¶ 16 22 ¶ 17 22 ¶ 18 22 ¶ 19 59 20 21 ¶ ¶ ¶ ¶

14 59 ¶ 15 56 ¶ 17 01 ¶ 18 01 ¶ 18 59 ¶ ¶ 21 21 22 51 23 42 0 27
15 00 ¶ 15 57 ¶ 17 02 ¶ 18 02 ¶ 19 00 ¶ ¶ 21 22 22 52 23 43 0 28
15 02 ¶ 15 59 ¶ 17 04 ¶ 18 04 ¶ 19 02 ¶ ¶ 21 24 22 54 23 45 0 30
15 03 ¶ 16 00 ¶ 17 05 ¶ 18 05 ¶ 19 03 ¶ ¶ 21 25 22 55 23 46 0 31
15 05 ¶ 16 02 ¶ 17 07 ¶ 18 07 ¶ 19 05 ¶ ¶ 21 27 22 57 23 48 0 33
15 06 ¶ 16 03 ¶ 17 08 ¶ 18 08 ¶ 19 06 ¶ ¶ 21 28 22 58 23 49 0 34

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 15 45 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 15 28 ¶ ¶ 16 24 ¶ 17 24 ¶ 18 24 ¶ 20 01 20 23 ¶ ¶ ¶ ¶

15 09 15 31 15 51 16 06 16 27 17 11 17 27 18 11 18 27 19 09 20 04 20 26 21 31 23 01 23 52 0 37
15 11 15 33 15 53 16 08 16 29 17 13 17 29 18 13 18 29 19 11 20 06 20 28 21 33 23 03 23 54 � 0 39
15 13 15 35 15 59 16 10 16 31 17 15 17 31 18 15 18 31 19 13 20 08 20 30 21 35 23 05 23 56 � 0 41
15 14 15 36 16 00 16 11 16 32 17 16 17 32 18 16 18 32 19 14 20 09 20 31 21 36 23 06 23 57 � 0 42
15 15 15 37 16 02 16 12 16 33 17 17 17 33 18 17 18 33 19 15 20 10 20 32 21 37 23 07 23 58 � 0 43
15 18 15 40 16 05 16 15 16 36 17 20 17 36 18 20 18 36 19 18 20 13 20 35 21 40 23 10 0 01 � 0 46
15 21 15 43 16 08 16 18 16 39 17 23 17 39 18 23 18 39 19 21 20 16 20 38 21 43 23 13 0 04 0 49

15 51 16 16 16 26 16 47 17 47 18 47 20 24 20 46
15 56 16 21 16 31 16 52 17 52 18 52 20 29 20 51

16 35
16 56

Montag - Freitag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen
nLS nicht 19.12.25,

29.07.26

LS nur 19.12.25,
29.07.26

S1234 Mo-Do an
Schultagen

A5 Freitag

99 Haltestellen werden
in geänderter
Reihenfolge
angefahren

� Hält nur zum
Aussteigen

20

7205 BUS: Denzlingen – Glott ertal – St.Peter – Kandel                                                     Mo–Fr



7205 ÃDenzlingen - Glottertal - St.Peter - Kandel

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6120609 6120613 6120615 6120617 6112615 6120621 6112619 6120625 6112629 6120629 6120633 6112631 6120637 6112635 6120641 6112749 6120645

Hinweise 

6 40 7 18 7 51 8 21 9 21 10 21 11 21 12 21 13 21 14 21 15 21
6 41 7 19 7 52 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 43 7 21 7 54 8 24 9 24 10 24 11 24 12 24 13 24 14 24 15 24
6 45 7 23 7 57 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27 13 27 14 27 15 27
6 47 7 25 7 59 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 13 29 14 29 15 29
6 49 7 27 8 01 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31
6 50 7 28 8 02 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32
6 51 7 29 8 03 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33
6 54 7 32 8 06 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36
6 56 7 34 8 09 8 39 9 39 10 39 11 39 12 39 13 39 14 39 15 39

7 41 8 17 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47
7 46 8 22 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52

9 05 10 05 11 05 13 05 14 05 15 05
9 26 10 26 11 26 13 26 14 26 15 26

Samstag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6112653 6120649 6120753 6120657 6120661 6122667 6122673 6122677 6122679 6122701 6120705 6120711 6120709 6112715 6120713 6112719 6120717

Hinweise Q Q W W 

16 21 17 21 18 21 19 21 20 55 22 50 23 41 0 26 6 37 7 18 7 51 8 24 9 21 10 21
16 22 17 22 18 22 19 22 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 7 19 7 52 8 25 9 22 10 22

¶ ¶ ¶ ¶ 20 56 22 51 23 42 0 27 6 38 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 20 57 22 52 23 43 0 28 6 39 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 20 59 22 54 23 45 0 30 6 41 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 21 00 22 55 23 46 0 31 6 42 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 21 02 22 57 23 48 0 33 6 44 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 21 03 22 58 23 49 0 34 6 45 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

16 24 17 24 18 24 19 24 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 7 21 7 54 8 27 9 24 10 24
16 27 17 27 18 27 19 27 21 06 23 01 23 52 0 37 6 48 7 23 7 56 8 29 9 27 10 27
16 29 17 29 18 29 19 29 21 08 23 03 23 54 0 39 6 50 7 25 7 58 8 31 9 29 10 29
16 31 17 31 18 31 19 31 21 10 23 05 23 56 0 41 6 52 7 27 8 00 8 33 9 31 10 31
16 32 17 32 18 32 19 32 21 11 23 06 23 57 0 42 6 53 7 28 8 01 8 34 9 32 10 32
16 33 17 33 18 33 19 33 21 12 23 07 23 58 0 43 6 54 7 29 8 02 8 35 9 33 10 33
16 36 17 36 18 36 19 36 21 15 23 10 0 01 0 46 6 57 7 32 8 05 8 38 9 36 10 36
16 39 17 39 18 39 19 39 21 18 23 13 0 04 0 49 7 00 7 34 8 07 8 40 9 39 10 39
16 47 17 47 18 47 19 47 21 25 0 57 7 41 8 14 8 47 9 47 10 47
16 52 17 52 18 52 19 52 21 30 1 02 7 46 8 19 8 52 9 52 10 52

16 05 9 05 10 05
16 26 9 26 10 26

Samstag Sonntag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6112723 6120721 6120725 6112731 6120729 6112735 6120733 6112739 6120737 6112743 6120743 6112747 6120747 6120751 6120755 6122763 6122771

Hinweise 

11 21 12 21 13 21 14 21 15 21 16 21 17 21 18 21 19 51 20 55 22 50
11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 52 ¶ ¶

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 20 56 22 51
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 20 57 22 52
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 20 59 22 54
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 21 00 22 55
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 21 02 22 57
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 21 03 22 58
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 54 ¶ ¶
11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 57 21 06 23 01
11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 59 21 08 23 03
11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 20 01 21 10 23 05
11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 20 02 21 11 23 06
11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 20 03 21 12 23 07
11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 20 06 21 15 23 10
11 39 12 39 13 39 14 39 15 39 16 39 17 39 18 39 20 09 21 18 23 13
11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 20 17 21 25
11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 20 22 21 30

11 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05
11 26 13 26 14 26 15 26 16 26 17 26

Sonntag

Denzlingen ZOB
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Heidach
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Heuweiler Laube
Glottertal Engematten
Glottertal Adler
Glottertal Engel
Glottertal Schule
Glottertal Sonne
Glottertal Klausenhof
St. Peter Glottertalstraße
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
Kandel Rasthaus

Q nicht 24.12. W nicht 24. und 31.12.
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7205 ÆKandel - St.Peter - Glottertal - Denzlingen

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6122002 6122006 6120006 6120206 6112006 6122010 6122008 6122210 6121010 6122012 6122014 6121014 6120014 6122018 6120018 6122022 6120022

Hinweise S F S S S F S S S 

6 59
5 16 6 21 6 26 8 04 8 25 9 04 9 25 10 04
5 20 6 25 6 30 6 48 8 08 8 29 9 08 9 29 10 08
5 27 6 01 6 32 6 37 6 47 6 55 6 49 7 13 7 35 8 15 8 36 9 15 9 36 10 15
5 30 6 04 6 35 6 40 6 50 6 52 7 16 7 38 8 18 8 39 9 18 9 39 10 18
5 33 6 07 6 40 6 45 6 55 6 57 7 19 7 43 8 22 8 43 9 22 9 43 10 22
5 34 6 08 6 41 6 46 6 56 6 58 7 20 7 44 8 23 8 44 9 23 9 44 10 23
5 35 6 09 6 42 6 47 6 58 7 00 7 21 7 46 8 24 8 45 9 24 9 45 10 24
5 37 6 11 6 44 6 49 7 04 7 02 7 23 7 48 8 26 8 47 9 26 9 47 10 26
5 39 6 13 6 46 6 51 7 06 7 04 7 14 7 26 7 50 8 06 8 29 8 50 9 29 9 50 10 29
5 40 6 14 ¶ ¶ 7 10 7 08 ¶ 7 29 7 54 ¶ ¶ 8 53 ¶ 9 53 ¶
5 41 6 15 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 54 ¶ 9 54 ¶
5 42 6 16 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 55 ¶ 9 55 ¶
5 44 6 18 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 56 ¶ 9 56 ¶
5 45 6 19 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 57 ¶ 9 57 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 7 11 7 09 7 20 7 30 7 55 8 12 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 6 49 6 54 ¶ ¶ ¶ ¶ 8 32 ¶ 9 32 ¶ 10 32
¶ ¶ 6 51 6 56 ¶ ¶ ¶ ¶ 8 34 ¶ 9 34 ¶ 10 34

5 47 6 21 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 8 59 ¶ 9 59 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 7 12 7 10 7 31 7 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

5 48 6 22 ¶ ¶ 7 13 7 11 7 32 7 57 ¶ 9 00 ¶ 10 00 ¶
5 50 6 24 6 54 6 59 7 16 7 13 7 36 7 59 8 37 9 04 9 37 10 04 10 37

Montag - Freitag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6112018 6122026 6120026 6120226 6122030 6112024 6120030 6120230 6122234 6122034 6120034 6122038 6120038 6122042 6112036 6120042 6122244

Hinweise S F S F F S S F 

10 00 11 30 14 30
10 21 11 51 14 51

10 25 10 59 11 04 11 59 12 04 13 04 14 04 14 25 15 04
10 29 11 03 11 08 12 03 12 08 13 08 14 08 14 29 15 08
10 36 11 10 11 15 11 29 12 10 12 15 12 36 12 48 13 15 13 36 14 15 14 36 15 15 15 30
10 39 11 13 11 18 11 32 12 13 12 18 12 39 12 51 13 18 13 39 14 18 14 39 15 18 15 33
10 43 11 17 11 22 11 36 12 17 12 22 12 43 12 54 13 22 13 43 14 22 14 43 15 22 15 37
10 44 11 18 11 23 11 37 12 18 12 23 12 44 12 55 13 23 13 44 14 23 14 44 15 23 15 38
10 45 11 19 11 24 11 38 12 19 12 24 12 45 12 56 13 24 13 45 14 24 14 45 15 24 15 39
10 47 11 26 11 26 11 40 12 26 12 26 12 47 12 58 13 26 13 47 14 26 14 47 15 26 15 41
10 50 11 29 11 29 11 43 12 29 12 29 12 50 13 02 13 29 13 50 14 29 14 50 15 29 15 44
10 53 ¶ ¶ 11 46 ¶ ¶ 12 53 13 06 ¶ 13 53 ¶ 14 53 ¶ 15 47
10 54 ¶ ¶ 11 47 ¶ ¶ 12 54 ¶ ¶ 13 54 ¶ 14 54 ¶ 15 48
10 55 ¶ ¶ 11 48 ¶ ¶ 12 55 ¶ ¶ 13 55 ¶ 14 55 ¶ 15 49
10 56 ¶ ¶ 11 49 ¶ ¶ 12 56 ¶ ¶ 13 56 ¶ 14 56 ¶ 15 50
10 57 ¶ ¶ 11 50 ¶ ¶ 12 57 ¶ ¶ 13 57 ¶ 14 57 ¶ 15 51

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 13 07 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 11 32 11 32 ¶ 12 32 12 32 ¶ ¶ 13 32 ¶ 14 32 ¶ 15 32 ¶
¶ 11 34 11 34 ¶ 12 34 12 34 ¶ ¶ 13 34 ¶ 14 34 ¶ 15 34 ¶

10 59 ¶ ¶ 11 52 ¶ ¶ 12 59 ¶ ¶ 13 59 ¶ 14 59 ¶ 15 53
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 13 08 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

11 00 ¶ ¶ 11 53 ¶ ¶ 13 00 13 09 ¶ 14 00 ¶ 15 00 ¶ 15 54
11 04 11 37 11 37 11 57 12 37 12 37 13 04 13 13 13 37 14 04 14 37 15 04 15 37 15 58

Montag - Freitag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6122044 6112040 6120246 6120248 6122050 6112046 6120252 6122054 6120256 6122058 6120260 6122062 6120064 6122066 6122070 6120084 6120088

Hinweise S A5 

15 30 17 00
15 51 17 21

15 25 16 04 16 24 16 58 17 58 18 58 19 58 20 32 21 03
15 29 16 08 16 28 17 02 18 02 19 02 20 02 20 36 21 07
15 36 16 15 16 35 17 09 17 35 18 09 18 35 19 09 19 35 20 09 20 42 21 14 22 14 23 20 0 04
15 39 16 18 16 38 17 12 17 38 18 12 18 38 19 12 19 38 20 12 20 45 21 17 22 17 23 23 0 07
15 43 16 22 16 42 17 16 17 42 18 16 18 42 19 16 19 42 20 16 20 48 21 20 22 20 23 26 0 10
15 44 16 23 16 43 17 17 17 43 18 17 18 43 19 17 19 43 20 17 20 49 21 21 22 21 23 27 0 11
15 45 16 24 16 44 17 18 17 44 18 18 18 44 19 18 19 44 20 18 20 50 21 22 22 22 23 28 0 12
15 47 16 26 16 46 17 20 17 46 18 20 18 46 19 20 19 46 20 20 20 52 21 24 22 24 23 30 0 14
15 50 16 29 16 49 17 23 17 49 18 23 18 49 19 23 19 49 20 23 20 54 21 26 22 26 23 32 0 16
15 53 ¶ ¶ 17 26 ¶ 18 26 ¶ 19 26 ¶ 20 26 ¶ 21 27 22 27 ¶ ¶
15 54 ¶ ¶ 17 27 ¶ 18 27 ¶ 19 27 ¶ 20 27 ¶ 21 28 22 28 ¶ ¶
15 55 ¶ ¶ 17 28 ¶ 18 28 ¶ 19 28 ¶ 20 28 ¶ 21 29 22 29 ¶ ¶
15 56 ¶ ¶ 17 29 ¶ 18 29 ¶ 19 29 ¶ 20 29 ¶ 21 31 22 31 ¶ ¶
15 57 ¶ ¶ 17 30 ¶ 18 30 ¶ 19 30 ¶ 20 30 ¶ 21 32 22 32 ¶ ¶

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 16 32 16 52 ¶ 17 52 ¶ 18 52 ¶ 19 52 ¶ 20 57 ¶ ¶ 23 34 0 18
¶ 16 34 16 54 ¶ 17 54 ¶ 18 54 ¶ 19 54 ¶ 20 59 ¶ ¶ 23 35 0 19

15 59 ¶ ¶ 17 32 ¶ 18 32 ¶ 19 32 ¶ 20 32 ¶ 21 34 22 34 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

16 00 ¶ ¶ 17 33 ¶ 18 33 ¶ 19 33 ¶ 20 33 ¶ 21 35 22 35 ¶ ¶
16 04 16 37 16 57 17 37 17 57 18 37 18 57 19 37 19 57 20 37 21 02 21 37 22 37 23 37 0 21

Montag - Freitag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

S an Schultagen F an schulfreien Tagen A5 Freitag
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7205 ÆKandel - St.Peter - Glottertal - Denzlingen

Südbadenbus Fahrplan- und Tarifauskunft: KundenCenter Freiburg, Bismarckallee 1, 79098 Freiburg,  � 0761 7663 1773
E-Mail: freiburg.suedbadenbus@deutschebahn.com  Fahrplanauskünfte im Internet unter www.dbregiobus-bawue.de oder www.efa-bw.de

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6122606 6122610 6120614 6120618 6112614 6120622 6112620 6120626 6112624 6120630 6120634 6112630 6120638 6112634 6120642 6112638 6120646

Hinweise 

9 30 10 30 11 30 13 30 14 30 15 30
9 51 10 51 11 51 13 51 14 51 15 51

7 48 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04
7 52 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08

5 58 7 14 7 58 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15
6 01 7 17 8 01 9 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18
6 04 7 20 8 04 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22
6 05 7 21 8 05 9 23 10 23 11 23 12 23 13 23 14 23 15 23 16 23
6 06 7 22 8 06 9 24 10 24 11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24
6 08 7 24 8 08 9 26 10 26 11 26 12 26 13 26 14 26 15 26 16 26
6 10 7 26 8 10 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28
6 11 7 27 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 12 7 28 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 13 7 29 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 15 7 31 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 16 7 32 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 8 13 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32
¶ ¶ 8 15 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34

6 18 7 34 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 19 7 35 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 22 7 38 8 18 9 37 10 37 11 37 12 37 13 37 14 37 15 37 16 37

Samstag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6112642 6120650 6120654 6120658 6120662 6122668 6120670 6120674 6122706 6120710 6112714 6120714 6112720 6120718 6112724 6120724 6120728

Hinweise Q W W 

16 30 9 30 10 30 11 30
16 51 9 51 10 51 11 51

17 04 18 04 19 04 20 04 22 04 8 20 10 04 11 04 12 04 13 04
17 08 18 08 19 08 20 08 22 08 8 24 10 08 11 08 12 08 13 08
17 15 18 15 19 15 20 15 22 15 23 20 0 05 7 14 8 31 10 15 11 15 12 15 13 15
17 18 18 18 19 18 20 18 22 18 23 23 0 08 7 17 8 34 10 18 11 18 12 18 13 18
17 22 18 22 19 22 20 22 22 21 23 26 0 11 7 20 8 38 10 22 11 22 12 22 13 22
17 23 18 23 19 23 20 23 22 22 23 27 0 12 7 21 8 39 10 23 11 23 12 23 13 23
17 24 18 24 19 24 20 24 22 23 23 28 0 13 7 22 8 40 10 24 11 24 12 24 13 24
17 26 18 26 19 26 20 26 22 25 23 30 0 15 7 24 8 42 10 26 11 26 12 26 13 26
17 28 18 28 19 28 20 28 22 27 23 32 0 17 7 26 8 44 10 28 11 28 12 28 13 28

¶ ¶ ¶ ¶ 22 28 ¶ ¶ 7 27 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 22 29 ¶ ¶ 7 28 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 22 30 ¶ ¶ 7 29 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 22 32 ¶ ¶ 7 31 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 22 33 ¶ ¶ 7 32 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

17 32 18 32 19 32 20 32 ¶ 23 34 0 19 ¶ 8 48 10 32 11 32 12 32 13 32
17 34 18 34 19 34 20 34 ¶ 23 35 0 20 ¶ 8 50 10 34 11 34 12 34 13 34

¶ ¶ ¶ ¶ 22 35 ¶ ¶ 7 34 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 22 36 ¶ ¶ 7 35 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

17 37 18 37 19 37 20 37 22 38 23 37 0 22 7 38 8 53 10 37 11 37 12 37 13 37

Samstag Sonntag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

Fahrtnummer 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205 7205
6112730 6120732 6112734 6120736 6112738 6120740 6112742 6120744 6112746 6120748 6120752 6120754 6120756 6122764 6120772

Hinweise 

13 30 14 30 15 30 16 30 17 30
13 51 14 51 15 51 16 51 17 51

14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 20 44 22 04
14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 20 48 22 08
14 15 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 20 15 20 55 22 15 23 20
14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 20 18 20 58 22 18 23 23
14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 21 02 22 21 23 26
14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 19 23 20 23 21 03 22 22 23 27
14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 21 04 22 23 23 28
14 26 15 26 16 26 17 26 18 26 19 26 20 26 21 06 22 25 23 30
14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 08 22 27 23 32

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 28 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 29 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 30 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 32 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 33 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 12 ¶ 23 34
14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 14 ¶ 23 35

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 35 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 22 36 ¶

14 37 15 37 16 37 17 37 18 37 19 37 20 37 21 17 22 38 23 37

Sonntag

Kandel Rasthaus
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Zähringer Eck
St. Peter Glottertalstraße
Glottertal Klausenhof
Glottertal Sonne
Glottertal Schule
Glottertal Engel
Glottertal Adler
Glottertal Engematten
Heuweiler Laube
Denzlingen Im roten Brühl
Denzlingen Heidach
Denzlingen Kauftreff
Denzlingen Brandenburger Str.
Denzlingen Sport- & Familienbad
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Hirschen
Denzlingen Schwarzwaldstraße
Denzlingen Jakobus-Kirche
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB

Q nicht 24.12. W nicht 24. und 31.12.
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7205BUS: Kandel – St.Peter – Glott ertal – Denzlingen                                     Sa, So/Feiertage



210 212 ÃDenzlingen - Sexau - Freiamt

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 212 212 210 212 210 212 212 212 210 210 210 210 210 212 212 210 210 212 210 210
8212001 8212003 8210001 8212005 8210009 8212007 8212211 8212011 8210013 8210017 8210021 8210025 8210029 8212035 8212235 8210033 8210233 8212239 8210035 8210037

Hinweise S F S S F S F F S 

12 16 13 20
5 06 5 36 5 50 6 20 6 50 7 08 7 20 7 36 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 20 12 20 12 50 12 50 13 20 13 25 13 50
5 07 5 37 5 51 6 21 6 51 7 09 7 21 7 37 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 21 12 21 12 51 12 51 13 21 13 26 13 51
5 08 5 38 5 52 6 22 6 52 7 10 7 22 7 38 7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 22 12 22 12 52 12 52 13 22 13 27 13 52
¶ ¶ 5 56 6 26 6 56 ¶ 7 26 ¶ 7 56 8 56 9 56 10 56 11 56 12 26 12 26 12 56 12 56 13 26 13 31 13 56
¶ ¶ 5 59 6 29 6 59 ¶ 7 29 ¶ 7 59 8 59 9 59 10 59 11 59 12 29 12 29 12 59 12 59 13 29 13 34 13 59
¶ ¶ 6 01 6 31 7 01 ¶ 7 31 ¶ 8 01 9 01 10 01 11 01 12 01 12 31 12 31 13 01 13 01 13 31 13 36 14 01

5 16 5 46 6 05 6 35 7 05 7 18 7 35 7 46 8 05 9 05 10 05 11 05 12 05 12 35 12 35 13 05 13 05 13 35 13 40 14 05
5 48 6 07 6 37 7 07 7 37 7 48 8 07 9 07 10 07 11 07 12 07 12 37 12 37 13 07 13 07 13 37 13 42 14 07

6 11 7 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 13 11 13 46 14 11
6 13 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 13 13 13 48 14 13
6 16 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16 13 16 13 16 13 51 14 16
6 19 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 13 19 13 54 14 19
6 22 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 13 22 13 57 14 22
6 24 7 24 8 24 9 24 10 24 11 24 12 24 13 24 13 24 13 59 14 24
6 25 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 13 25 14 00 14 25
6 28 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 13 28 14 03 14 28
6 31 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 13 31 14 06 14 31
6 32 7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 13 32 14 07 14 32
6 34 7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 13 34 14 09 14 34
6 40 ¶ 8 40 ¶ 10 40 ¶ 12 40 13 40 ¶ 14 40

7 41 9 41 11 41 13 41

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Steinbühl
Sexau Untere Ziel
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Rathaus
Sexau Mühlebächle
Sexau Sonnenziel
Freiamt Keppenbach
Freiamt Reichenbach
Freiamt Sägplatz
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Helgenreute
Ottoschwanden Hard
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Cafe Hipp
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe

Fahrtnummer 210 212 212 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 212 210 212 210 210 210 210
8210041 8212259 8212059 8210043 8210245 8210045 8210049 8210249 8210253 8210053 8210057 8210061 8210065 8212079 8210069 8212083 8210073 8210077 8210609 8210613

Hinweise F S S F S S F F SB S SB SB SB SB 

15 45 16 45
14 50 15 20 15 20 15 50 15 50 16 50 16 50 17 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 38 21 50 22 38 22 50 23 50 6 50 7 50
14 51 15 21 15 21 15 51 15 51 16 51 16 51 17 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 39 21 51 22 39 22 51 23 51 6 51 7 51
14 52 15 22 15 22 15 52 15 52 16 52 16 52 17 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 40 21 52 22 40 22 52 23 52 6 52 7 52
14 56 15 26 15 26 15 56 15 56 16 56 16 56 17 56 17 56 18 56 19 56 20 56 21 44 21 56 22 44 22 56 23 56 6 56 7 56
14 59 15 29 15 29 � 15 59 15 59 16 59 16 59 17 59 17 59 18 59 19 59 20 59 21 59 22 59 23 59 6 59 7 59
15 01 15 31 15 35 � 15 59 16 01 16 04 17 01 17 01 18 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01 0 01 7 01 8 01
15 05 15 35 15 39 � 16 03 16 05 16 08 17 05 17 05 18 05 18 05 19 05 20 05 21 05 22 05 23 05 0 05 7 05 8 05
15 07 15 37 15 41 16 04 16 07 16 10 17 07 17 07 18 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07 0 07 7 07 8 07
15 11 16 11 16 14 17 11 17 11 18 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 11 7 11 8 11
15 13 16 13 16 16 17 13 17 13 18 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 13 7 13 8 13
15 16 16 16 16 19 17 16 17 16 18 16 18 16 19 16 20 16 21 16 22 16 23 16 0 16 7 16 8 16
15 19 16 19 16 22 17 19 17 19 18 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 0 19 7 19 8 19
15 22 16 22 16 25 17 22 17 22 18 22 18 22 19 22 20 22 21 22 22 22 23 22 0 22 7 22 8 22
15 24 16 24 16 27 17 24 17 24 18 24 18 24 19 24 20 24 21 24 22 24 23 24 0 24 7 24 8 24
15 25 16 25 16 28 17 25 17 25 18 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25 0 25 7 25 8 25
15 28 16 28 16 31 17 28 17 28 18 28 18 28 19 28 20 28 21 28 22 28 23 28 0 28 7 28 8 28

U 15 31 16 31 16 34 17 31 17 31 18 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31 23 31 0 31 7 31 8 31
15 32 16 32 16 35 17 32 17 32 18 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32 0 32 7 32 8 32
15 34 16 34 16 37 17 34 17 34 18 34 18 34 19 34 20 34 21 34 22 34 23 34 0 34 7 34 8 34

¶ 16 40 16 43 ¶ ¶ 18 40 ¶ 8 40
15 41 17 41 17 41 7 41

Montag - Freitag Samstag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Steinbühl
Sexau Untere Ziel
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Rathaus
Sexau Mühlebächle
Sexau Sonnenziel
Freiamt Keppenbach
Freiamt Reichenbach
Freiamt Sägplatz
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Helgenreute
Ottoschwanden Hard
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Cafe Hipp
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe

Fahrtnummer 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
8210617 8210621 8210625 8210629 8210633 8210637 8210641 8210645 8210649 8210653 8210657 8210661 8210665 8210669 8210673 8210673 8210677 8210713 8210717 8210721

Hinweise SB Q SB Q Q SB W Y W SB 

8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 22 50 23 50 7 50 8 50 9 50
8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51 22 51 23 51 7 51 8 51 9 51
8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 52 22 52 22 52 23 52 7 52 8 52 9 52
8 56 9 56 10 56 11 56 12 56 13 56 14 56 15 56 16 56 17 56 18 56 19 56 20 56 21 56 22 56 22 56 23 56 7 56 8 56 9 56
8 59 9 59 10 59 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 16 59 17 59 18 59 19 59 20 59 21 59 22 59 22 59 23 59 7 59 8 59 9 59
9 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01 23 01 0 01 8 01 9 01 10 01
9 05 10 05 11 05 12 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 20 05 21 05 22 05 23 05 23 05 0 05 8 05 9 05 10 05
9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07 23 07 0 07 8 07 9 07 10 07
9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 11 8 11 9 11 10 11
9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 13 8 13 9 13 10 13
9 16 10 16 11 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16 21 16 22 16 23 16 0 16 8 16 9 16 10 16
9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 0 19 8 19 9 19 10 19
9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 21 22 22 22 23 22 0 22 8 22 9 22 10 22
9 24 10 24 11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 21 24 22 24 23 24 0 24 8 24 9 24 10 24
9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25 0 25 8 25 9 25 10 25
9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28 22 28 23 28 0 28 8 28 9 28 10 28
9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31 23 31 0 31 8 31 9 31 10 31
9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32 0 32 8 32 9 32 10 32
9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34 22 34 23 34 0 34 8 34 9 34 10 34
¶ 10 40 ¶ 12 40 ¶ 14 40 ¶ 16 40 ¶ 8 40 ¶ 10 40

9 41 11 41 13 41 15 41 17 41 9 41

Samstag Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Steinbühl
Sexau Untere Ziel
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Rathaus
Sexau Mühlebächle
Sexau Sonnenziel
Freiamt Keppenbach
Freiamt Reichenbach
Freiamt Sägplatz
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Helgenreute
Ottoschwanden Hard
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Cafe Hipp
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe

Fahrtnummer 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
8210725 8210729 8210733 8210737 8210741 8210745 8210749 8210753 8210757 8210761 8210765 8210769 8210773 8210777

Hinweise SB SB SB SB 

10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 50
10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51 23 51
10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 52 22 52 23 52
10 56 11 56 12 56 13 56 14 56 15 56 16 56 17 56 18 56 19 56 20 56 21 56 22 56 23 56
10 59 11 59 12 59 13 59 14 59 15 59 16 59 17 59 18 59 19 59 20 59 21 59 22 59 23 59
11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01 0 01
11 05 12 05 13 05 14 05 15 05 16 05 17 05 18 05 19 05 20 05 21 05 22 05 23 05 0 05
11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07 0 07
11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 11
11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 13
11 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16 21 16 22 16 23 16 0 16
11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19 0 19
11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 21 22 22 22 23 22 0 22
11 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24 19 24 20 24 21 24 22 24 23 24 0 24
11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25 0 25
11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28 22 28 23 28 0 28
11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31 23 31 0 31
11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32 0 32
11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34 22 34 23 34 0 34

¶ 12 40 ¶ 14 40 ¶ 16 40 ¶
11 41 13 41 15 41 17 41

Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Steinbühl
Sexau Untere Ziel
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Rathaus
Sexau Mühlebächle
Sexau Sonnenziel
Freiamt Keppenbach
Freiamt Reichenbach
Freiamt Sägplatz
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Helgenreute
Ottoschwanden Hard
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Cafe Hipp
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen
Q nicht 24.12.

W nicht 24. und 31.12.
Y nur 31.12.

U an schulfreien Tagen ist ein
Fahrzeugwechsel
erforderlich

SB Kleinbus, beschränkte
Platzzahl

� Hält nur zum Aussteigen

Tarifauszug, Stand 01/2026. Alle Angaben in € und inkl. MwSt. Preisstufe 1 2 3

Kurzstrecke
3 Haltestellen mit Bus oder Stadtbahn

1 Person 1,90

Einzelfahrschein
Fahrt in Zielrichtung mit Umsteigen 

Erwachsene
Ticket per App

3,00
2,70

5,00
4,50

6,90
6,21

Kinder  (6–14 Jahre)
Ticket per App

1,80
1,62

2,90
2,61

4,20
3,78

Tageskarte
Preisstufe 2: 
Wähle  Zone A und B
oder     Zone B und C

Solo+   (1 Person + 4 Kinder)
Ticket per App

7,20
6,91

10,90
10,46

14,30
13,73

Duo+ (2 Personen + 4 Kinder)
Ticket per App

10,90
10,46

14,30
13,73

21,60
20,74

Gruppe (bis zu 5 Personen)
Ticket per App

14,30
13,73

21,60
20,74

28,70
27,55

Welcomekarte
 nhab dnalsniuahcS .lkni tekciT-egaT-3

und Museen Freiburg

Erwachsene (verbundweit gültig) 00,72 

Kinder (6–14 Jahre, verbundweit gültig) 00,61 

Abonnement/Monatskarte

Deutschland-Ticket   • bundesweit gültig
• mit Lichtbildausweis 63,00/Monat

Deutschland-Ticket 
JugendBW   

• bundesweit gültig
• bis 27 Jahre (ab 21 Jahre mit Ausbildungsnachweis) 45,00/Monat

%

RVF mobil
Die App zeigt per GPS die nächste Haltestelle an mit 
allen Abfahr ten in Echtzeit. Deinen Fahrschein kaufst du 
als Mobilticket nach einmaliger Anmeldung oder direkt 
per . Den Digitalrabatt bieten auch die Apps 
VAG mobil und DB Navigator.

%

%

Check-in-Ticket mit FAIRTIQ

Einchecken, auschecken, fairtiq! Deine Fahrt kostet nie 
mehr als der entsprechende Einzelfahrschein mit Rabatt.

linienkilometern: 1,37 Euro Grundpreis, dazu 32 Cent je 
 .retemoliK menegnaf egna Kinder erhalten Rabatt. Eine 

weitere Person kannst du dazubuchen. Mit FAIRTIQ in 
ganz Baden-Württemberg fahren.

RVF mobil VAG mobil DB Navigator FAIRTIQ

Tickets per App 

Spar
Tipp

Das Verbundgebiet des Regio-Verkehrsverbund Freiburg umfasst die Landkreise Emmendingen
und dlaw zrawhcs hcoH-uag sierB  sowie die Stadt Freiburg.  dnu )ekcerts zruK reßua( efiraT-FVR eiD

 .gitlüg negüz lanoigeR ni eiwos nenhaB-S dnu -tdatS ,nessuB nella ni dnis tekciT-dnalhcstueD sad

Fahrscheinübersicht  (Auszug)

rvf.de
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Tarifauszug, Stand 01/2026. Alle Angaben in € und inkl. MwSt. Preisstufe 1 2 3

Kurzstrecke
3 Haltestellen mit Bus oder Stadtbahn

1 Person 1,90

Einzelfahrschein
Fahrt in Zielrichtung mit Umsteigen 

Erwachsene
Ticket per App

3,00
2,70

5,00
4,50

6,90
6,21

Kinder  (6–14 Jahre)
Ticket per App

1,80
1,62

2,90
2,61

4,20
3,78

Tageskarte
Preisstufe 2: 
Wähle  Zone A und B
oder     Zone B und C

Solo+   (1 Person + 4 Kinder)
Ticket per App

7,20
6,91

10,90
10,46

14,30
13,73

Duo+ (2 Personen + 4 Kinder)
Ticket per App

10,90
10,46

14,30
13,73

21,60
20,74

Gruppe (bis zu 5 Personen)
Ticket per App

14,30
13,73

21,60
20,74

28,70
27,55

Welcomekarte
 nhab dnalsniuahcS .lkni tekciT-egaT-3

und Museen Freiburg

Erwachsene (verbundweit gültig) 00,72 

Kinder (6–14 Jahre, verbundweit gültig) 00,61 

Abonnement/Monatskarte

Deutschland-Ticket   • bundesweit gültig
• mit Lichtbildausweis 63,00/Monat

Deutschland-Ticket 
JugendBW   

• bundesweit gültig
• bis 27 Jahre (ab 21 Jahre mit Ausbildungsnachweis) 45,00/Monat

%

RVF mobil
Die App zeigt per GPS die nächste Haltestelle an mit 
allen Abfahr ten in Echtzeit. Deinen Fahrschein kaufst du 
als Mobilticket nach einmaliger Anmeldung oder direkt 
per . Den Digitalrabatt bieten auch die Apps 
VAG mobil und DB Navigator.

%

%

Check-in-Ticket mit FAIRTIQ

Einchecken, auschecken, fairtiq! Deine Fahrt kostet nie 
mehr als der entsprechende Einzelfahrschein mit Rabatt.

linienkilometern: 1,37 Euro Grundpreis, dazu 32 Cent je 
 .retemoliK menegnaf egna Kinder erhalten Rabatt. Eine 

weitere Person kannst du dazubuchen. Mit FAIRTIQ in 
ganz Baden-Württemberg fahren.

RVF mobil VAG mobil DB Navigator FAIRTIQ

Tickets per App 

Spar
Tipp

Das Verbundgebiet des Regio-Verkehrsverbund Freiburg umfasst die Landkreise Emmendingen
und dlaw zrawhcs hcoH-uag sierB  sowie die Stadt Freiburg.  dnu )ekcerts zruK reßua( efiraT-FVR eiD

 .gitlüg negüz lanoigeR ni eiwos nenhaB-S dnu -tdatS ,nessuB nella ni dnis tekciT-dnalhcstueD sad

Fahrscheinübersicht  (Auszug)

rvf.de
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210 212 ÆFreiamt - Sexau - Denzlingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 212 210 212 212 210 212 210 210 212 212 210 210 210 210 210 212 210 210 210 210
8212002 8210002 8212004 8212006 8210006 8212010 8210010 8210210 8212014 8212214 8210014 8210018 8210022 8210026 8210030 8212034 8210034 8210234 8210238 8210038

Hinweise S F S F S F F S 

6 43 6 46 8 46 10 46 12 40 12 46 13 46
5 45 ¶ ¶ 7 45 ¶ 9 45 ¶ 11 45 ¶ ¶ 13 45 ¶

4 50 5 50 6 47 6 50 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 44 12 50 13 50 13 50
4 53 5 53 6 50 6 53 7 53 8 53 9 53 10 53 11 53 12 47 12 53 13 53 13 53
4 54 5 54 6 51 6 54 7 54 8 54 9 54 10 54 11 54 12 48 12 54 13 54 13 54
4 57 5 57 6 54 6 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 51 12 57 13 57 13 57
5 00 6 00 6 57 7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 12 54 13 00 14 00 14 00
5 01 6 01 6 58 7 01 8 01 9 01 10 01 11 01 12 01 12 55 13 01 14 01 14 01
5 04 6 04 7 01 7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 04 14 04 14 04
5 07 6 07 7 04 7 07 8 07 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 07 14 07 14 07
5 10 6 10 7 07 7 10 8 10 9 10 10 10 11 10 12 10 13 10 13 10 14 10 14 10
5 13 6 13 7 10 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 13 13 14 13 14 13
5 15 6 15 7 12 7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 13 15 14 15 14 15
5 19 5 49 6 19 6 49 7 16 7 19 7 49 7 49 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 12 49 13 19 13 19 14 19 14 19

4 50 5 20 5 20 5 51 6 20 6 51 7 17 7 20 7 51 7 51 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 12 51 13 20 13 20 14 20 14 20
¶ 5 25 ¶ 5 55 6 25 6 55 7 22 7 25 7 55 7 55 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 12 55 13 25 13 25 14 25 14 25
¶ 5 27 ¶ 5 57 6 27 6 57 7 22 7 27 7 57 7 57 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27 12 57 13 27 13 27 14 27 14 27
¶ 5 29 ¶ 5 59 6 29 6 59 7 24 7 29 7 59 7 59 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 12 59 13 29 13 29 14 29 14 29

4 57 5 32 5 27 6 02 6 32 7 02 7 27 7 32 8 02 8 02 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 02 13 32 13 32 14 32 14 32
4 58 5 33 5 28 6 03 6 33 7 03 7 28 7 33 8 03 8 03 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 03 13 33 13 33 14 33 14 33
5 01 5 36 5 31 6 06 6 36 7 06 7 31 7 36 8 06 8 06 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 06 13 36 13 36 14 36 14 36

7 35 8 10

Montag - Freitag

Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden Cafe Hipp
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Hard
Freiamt Helgenreute
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Sägplatz
Freiamt Reichenbach
Freiamt Keppenbach
Sexau Sonnenziel
Sexau Mühlebächle
Sexau Rathaus
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Untere Ziel
Denzlingen Steinbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 210 212 210 210 210 210 210 210 210 212 210 212 210
8210040 8212242 8210042 8210046 8210050 8210054 8210058 8210062 8210066 8212058 8210070 8212064 8210074

Hinweise S F SB SB SB 

14 46 16 46
¶ 15 45 ¶ 17 45

14 20 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50
14 23 14 53 15 53 16 53 17 53 18 53 19 53 20 53 21 53 22 53
14 24 14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 19 54 20 54 21 54 22 54
14 27 14 57 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57
14 30 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00
14 31 15 01 16 01 17 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01
14 34 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04
14 37 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07
14 40 15 10 16 10 17 10 18 10 19 10 20 10 21 10 22 10 23 10
14 43 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13
14 45 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 20 15 21 15 22 15 23 15
14 49 14 49 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19
14 50 14 51 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20 22 20 23 20
14 55 14 55 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25
14 57 14 57 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27 21 27 22 27 23 27
14 59 14 59 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29 21 29 21 44 22 29 22 44 23 29
15 02 15 02 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 21 47 22 32 22 47 23 32
15 03 15 03 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 21 33 21 48 22 33 22 48 23 33
15 06 15 06 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 21 50 22 36 22 50 23 36

Montag - Freitag

Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden Cafe Hipp
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Hard
Freiamt Helgenreute
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Sägplatz
Freiamt Reichenbach
Freiamt Keppenbach
Sexau Sonnenziel
Sexau Mühlebächle
Sexau Rathaus
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Untere Ziel
Denzlingen Steinbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
8210606 8210610 8210614 8210618 8210622 8210626 8210630 8210634 8210638 8210642 8210646 8210650 8210654 8210658 8210662 8210666 8210670 8210674

Hinweise SB Q Q SB Q W SB 

6 46 8 46 10 46 12 46 14 46 16 46
¶ 7 45 ¶ 9 45 ¶ 11 45 ¶ 13 45 ¶ 15 45 ¶ 17 45

5 50 6 50 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50
5 53 6 53 7 53 8 53 9 53 10 53 11 53 12 53 13 53 14 53 15 53 16 53 17 53 18 53 19 53 20 53 21 53 22 53
5 54 6 54 7 54 8 54 9 54 10 54 11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 19 54 20 54 21 54 22 54
5 57 6 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57
6 00 7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00
6 01 7 01 8 01 9 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01
6 04 7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04
6 07 7 07 8 07 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07
6 10 7 10 8 10 9 10 10 10 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 19 10 20 10 21 10 22 10 23 10
6 13 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13
6 15 7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 20 15 21 15 22 15 23 15
6 19 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19
6 20 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20 22 20 23 20
6 25 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25
6 27 7 27 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27 21 27 22 27 23 27
6 29 7 29 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29 21 29 22 29 23 29
6 32 7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32
6 33 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 21 33 22 33 23 33
6 36 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36

Samstag

Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden Cafe Hipp
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Hard
Freiamt Helgenreute
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Sägplatz
Freiamt Reichenbach
Freiamt Keppenbach
Sexau Sonnenziel
Sexau Mühlebächle
Sexau Rathaus
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Untere Ziel
Denzlingen Steinbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210 210
8210710 8210714 8210718 8210722 8210726 8210730 8210734 8210738 8210742 8210746 8210750 8210754 8210758 8210762 8210766 8210770 8210774

Hinweise SB SB SB 

8 46 10 46 12 46 14 46 16 46
¶ 9 45 ¶ 11 45 ¶ 13 45 ¶ 15 45 ¶ 17 45

6 50 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50
6 53 7 53 8 53 9 53 10 53 11 53 12 53 13 53 14 53 15 53 16 53 17 53 18 53 19 53 20 53 21 53 22 53
6 54 7 54 8 54 9 54 10 54 11 54 12 54 13 54 14 54 15 54 16 54 17 54 18 54 19 54 20 54 21 54 22 54
6 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57
7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00
7 01 8 01 9 01 10 01 11 01 12 01 13 01 14 01 15 01 16 01 17 01 18 01 19 01 20 01 21 01 22 01 23 01
7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04
7 07 8 07 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 07 23 07
7 10 8 10 9 10 10 10 11 10 12 10 13 10 14 10 15 10 16 10 17 10 18 10 19 10 20 10 21 10 22 10 23 10
7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13
7 15 8 15 9 15 10 15 11 15 12 15 13 15 14 15 15 15 16 15 17 15 18 15 19 15 20 15 21 15 22 15 23 15
7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20 22 20 23 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 25
7 27 8 27 9 27 10 27 11 27 12 27 13 27 14 27 15 27 16 27 17 27 18 27 19 27 20 27 21 27 22 27 23 27
7 29 8 29 9 29 10 29 11 29 12 29 13 29 14 29 15 29 16 29 17 29 18 29 19 29 20 29 21 29 22 29 23 29
7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 23 32
7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 21 33 22 33 23 33
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36

Sonntag

Freiamt Brettental Dorfschmiede
Freiamt Hintere Höfe
Freiamt Kurhaus/Badstraße
Ottoschwanden Cafe Hipp
Ottoschwanden Sonne/Garage
Ottoschwanden Hard
Freiamt Helgenreute
Freiamt Mußbach Siedlung
Freiamt Mußbach Schulzentrum
Freiamt Sägplatz
Freiamt Reichenbach
Freiamt Keppenbach
Sexau Sonnenziel
Sexau Mühlebächle
Sexau Rathaus
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Lörch, Waldhorn
Sexau Untere Ziel
Denzlingen Steinbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

Q nicht 24.12.
W nicht 24. und 31.12.

SB Kleinbus, beschränkte
Platzzahl

26

210 / 212 BUS: Freiamt – Sexau – Denzlingen                                                  Mo–So/Feiertage



Ba
hn

ho
f

IMPRESSUM
Denzlingen Fahrplan 2026 
für Bus und Bahn
Ausgabe Nr. 29

Herausgeber/Produktion: 
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510 ÃDenzlingen - Vörstetten - Reute - Emmendingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510001 7510201 7510005 7510209 7510009 7510213 7510013 7510017 7510019 7510021 7510025 7510029 7510033 7510037 7510041 7510241 7510045 7510245

Hinweise S F F S F S S F S F 

7 36 15 43 16 43
� 7 37 � 15 44 � 16 44
� 7 38 � 15 45 � 16 45

4 48 5 48 6 48 6 48 7 48 7 48 8 48 9 48 10 48 11 48 12 48 13 48 14 48 15 48 15 48 16 48 16 48
4 49 5 49 6 49 6 49 7 49 7 49 8 49 9 49 10 49 11 49 12 49 13 49 14 49 15 49 15 49 16 49 16 49
4 50 5 50 6 50 6 50 7 50 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 15 50 16 50 16 50
4 51 5 51 6 51 6 51 7 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 15 51 16 51 16 51
4 58 4 58 5 57 6 57 6 57 7 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 15 57 16 57 16 57
5 01 5 01 6 00 7 00 7 00 8 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 16 00 17 00 17 00
5 05 5 05 6 04 7 04 7 04 8 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 16 04 17 04 17 04
5 07 5 07 6 06 7 06 7 06 8 06 8 06 9 06 10 06 11 06 12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 16 06 17 06 17 06
5 12 5 12 6 11 7 11 7 11 8 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 16 11 17 11 17 11
5 14 5 14 6 13 7 13 7 14 8 13 8 14 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 16 13 17 13 17 13
5 17 5 17 6 18 7 18 7 24 8 18 8 24 9 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 16 18 17 18 17 18

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Leimenstoll
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Krone
Unterreute Friedhof
Oberreute Dorfbrunnen
Wasser Weidenbachbrücke
EM - Freiburger Straße
Emmendingen Bf-ZOB

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510
7510049 7510053 7510057 7510061 7510065 7510069 7510073

Hinweise 

17 48 18 48 19 48 20 48 21 48 22 48 23 53
17 49 18 49 19 49 20 49 21 49 22 49 23 54
17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 55
17 51 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51 23 56
17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57 0 01
18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00 0 04
18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04 0 08
18 06 19 06 20 06 21 06 22 06 23 06 0 10
18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 15
18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 17
18 18 19 18 20 18 21 18 22 18 23 18 0 22

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Leimenstoll
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Krone
Unterreute Friedhof
Oberreute Dorfbrunnen
Wasser Weidenbachbrücke
EM - Freiburger Straße
Emmendingen Bf-ZOB

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510605 7510609 7510613 7510617 7510619 7510621 7510625 7510629 7510633 7510637 7510641 7510645 7510649 7510653 7510657 7510661 7510665 7510669 7510673

Hinweise Q Q W 

5 48 6 48 7 48 8 48 9 48 10 48 11 48 12 48 13 48 14 48 15 48 16 48 17 48 18 48 19 48 20 48 21 48 22 48 23 53
5 49 6 49 7 49 8 49 9 49 10 49 11 49 12 49 13 49 14 49 15 49 16 49 17 49 18 49 19 49 20 49 21 49 22 49 23 54
5 50 6 50 7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 55
5 51 6 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51 23 56
5 57 6 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57 0 01
6 00 7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00 0 04
6 04 7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04 0 08
6 06 7 06 8 06 9 06 10 06 11 06 12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 17 06 18 06 19 06 20 06 21 06 22 06 23 06 0 10
6 11 7 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 15
6 13 7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 17
6 18 7 18 8 18 9 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 20 18 21 18 22 18 23 18 0 22

Samstag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Leimenstoll
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Krone
Unterreute Friedhof
Oberreute Dorfbrunnen
Wasser Weidenbachbrücke
EM - Freiburger Straße
Emmendingen Bf-ZOB

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510709 7510713 7510717 7510719 7510721 7510725 7510729 7510733 7510737 7510741 7510745 7510749 7510753 7510757 7510761 7510765 7510769 7510773

Hinweise 

7 48 8 48 9 48 10 48 11 48 12 48 13 48 14 48 15 48 16 48 17 48 18 48 19 48 20 48 21 48 22 48 23 53
7 49 8 49 9 49 10 49 11 49 12 49 13 49 14 49 15 49 16 49 17 49 18 49 19 49 20 49 21 49 22 49 23 54
7 50 8 50 9 50 10 50 11 50 12 50 13 50 14 50 15 50 16 50 17 50 18 50 19 50 20 50 21 50 22 50 23 55
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 51 22 51 23 56

6 57 7 57 8 57 9 57 10 57 11 57 12 57 13 57 14 57 15 57 16 57 17 57 18 57 19 57 20 57 21 57 22 57 0 01
7 00 8 00 9 00 10 00 11 00 12 00 13 00 14 00 15 00 16 00 17 00 18 00 19 00 20 00 21 00 22 00 23 00 0 04
7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 04 0 08
7 06 8 06 9 06 10 06 11 06 12 06 13 06 14 06 15 06 16 06 17 06 18 06 19 06 20 06 21 06 22 06 23 06 0 10
7 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 11 0 15
7 13 8 13 9 13 10 13 11 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13 19 13 20 13 21 13 22 13 23 13 0 17
7 18 8 18 9 18 10 18 11 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 17 18 18 18 19 18 20 18 21 18 22 18 23 18 0 22

Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Leimenstoll
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Krone
Unterreute Friedhof
Oberreute Dorfbrunnen
Wasser Weidenbachbrücke
EM - Freiburger Straße
Emmendingen Bf-ZOB

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

W nicht 24. und 31.12.
Q nicht 24.12.

� Hält nur zum Einsteigen
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510 ÆEmmendingen - Reute - Vörstetten - Denzlingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510002 7510004 7510006 7510010 7510210 7510014 7510018 7510022 7510026 7510030 7510034 7510234 7510038 7510042 7510242 7510046 7510246 7510050 7510054

Hinweise S F S F S F S F 

4 53 6 00 6 52 7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 04 14 04 15 04 15 04 16 04 16 04 17 04 18 04
4 57 6 04 6 56 7 08 8 08 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 13 08 14 08 15 08 15 08 16 08 16 08 17 08 18 08
5 00 6 07 6 58 7 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 13 11 14 11 15 11 15 11 16 11 16 11 17 11 18 11
5 05 6 12 7 04 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16 13 16 13 16 14 16 15 16 15 16 16 16 16 16 17 16 18 16
5 08 6 15 7 07 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 13 19 14 19 15 19 15 19 16 19 16 19 17 19 18 19
5 11 6 18 7 11 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 13 22 14 22 15 22 15 22 16 22 16 22 17 22 18 22
5 14 5 24 6 21 7 17 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 13 25 14 25 15 25 15 25 16 25 16 25 17 25 18 25

5 30 6 27 7 23 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 13 31 14 31 15 31 15 31 16 31 16 31 17 31 18 31
5 31 6 28 7 24 7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 13 32 14 32 15 32 15 32 16 32 16 32 17 32 18 32
5 32 6 29 7 25 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 13 33 14 33 15 33 15 33 16 33 16 33 17 33 18 33
5 35 6 32 7 28 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 13 36 14 36 15 36 15 36 16 36 16 36 17 36 18 36

¶ � 15 37 � 16 37
¶ � 15 38 � 16 38

7 35 15 40 16 40

Montag - Freitag

Emmendingen Bf-ZOB
EM - Freiburger Straße
Wasser Weidenbachbrücke
Oberreute Dorfbrunnen
Unterreute Friedhof
Schupfholz Krone
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 510 510 510 510 510
7510058 7510062 7510066 7510070 7510074

Hinweise 

19 04 20 04 21 04 22 04 23 07
19 08 20 08 21 08 22 08 23 11
19 11 20 11 21 11 22 11 23 14
19 16 20 16 21 16 22 16 23 19
19 19 20 19 21 19 22 19 23 22
19 22 20 22 21 22 22 22 23 25
19 25 20 25 21 25 22 25 23 28
19 31 20 31 21 31 22 31 ¶
19 32 20 32 21 32 22 32 ¶
19 33 20 33 21 33 22 33 23 33
19 36 20 36 21 36 22 36 23 36

Montag - Freitag

Emmendingen Bf-ZOB
EM - Freiburger Straße
Wasser Weidenbachbrücke
Oberreute Dorfbrunnen
Unterreute Friedhof
Schupfholz Krone
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510602 7510606 7510610 7510614 7510618 7510622 7510626 7510630 7510634 7510638 7510642 7510646 7510650 7510654 7510658 7510662 7510666 7510670 7510674

Hinweise W 

4 53 7 04 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 07
4 57 7 08 8 08 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 21 08 22 08 23 11
5 00 7 11 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 14
5 05 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16 21 16 22 16 23 19
5 08 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 22
5 11 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 21 22 22 22 23 25
5 14 6 21 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 28

6 27 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31 ¶
6 28 7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 ¶
6 29 7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 21 33 22 33 23 33
6 32 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36

Samstag

Emmendingen Bf-ZOB
EM - Freiburger Straße
Wasser Weidenbachbrücke
Oberreute Dorfbrunnen
Unterreute Friedhof
Schupfholz Krone
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510 510
7510702 7510710 7510714 7510718 7510722 7510726 7510730 7510734 7510738 7510742 7510746 7510750 7510754 7510758 7510762 7510766 7510770 7510774

Hinweise 

4 53 8 04 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 04 23 07
4 57 8 08 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 21 08 22 08 23 11
5 00 8 11 9 11 10 11 11 11 12 11 13 11 14 11 15 11 16 11 17 11 18 11 19 11 20 11 21 11 22 11 23 14
5 05 7 16 8 16 9 16 10 16 11 16 12 16 13 16 14 16 15 16 16 16 17 16 18 16 19 16 20 16 21 16 22 16 23 19
5 08 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19 22 19 23 22
5 11 7 22 8 22 9 22 10 22 11 22 12 22 13 22 14 22 15 22 16 22 17 22 18 22 19 22 20 22 21 22 22 22 23 25
5 14 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25 22 25 23 28

7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31 22 31 ¶
7 32 8 32 9 32 10 32 11 32 12 32 13 32 14 32 15 32 16 32 17 32 18 32 19 32 20 32 21 32 22 32 ¶
7 33 8 33 9 33 10 33 11 33 12 33 13 33 14 33 15 33 16 33 17 33 18 33 19 33 20 33 21 33 22 33 23 33
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36 22 36 23 36

Sonntag

Emmendingen Bf-ZOB
EM - Freiburger Straße
Wasser Weidenbachbrücke
Oberreute Dorfbrunnen
Unterreute Friedhof
Schupfholz Krone
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

S an Schultagen F an schulfreien Tagen W nicht 24. und 31.12. � Hält nur zum Aussteigen
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Nimburg - Reute - Vörstetten - Denzlingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512001 7512005 7512009 7512013 7512217 7512021 7512025 7512225 7512029 7512229 7512033 7512037 7512241 7512045 7512049 7512253 7512257 7512261

Hinweise S F S F 

12 15 13 15
� 12 16 � 13 16
� 12 17 � 13 17

6 19 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 12 19 13 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
6 20 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 12 20 13 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
6 25 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 12 25 13 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
6 28 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 12 28 13 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
6 30 7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 12 30 13 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
6 31 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 12 31 13 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
6 34 7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 12 34 13 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
6 36 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 12 36 13 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
6 40 7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 12 40 13 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512605 7512609 7512613 7512617 7512621 7512625 7512629 7512633 7512637 7512641 7512645 7512649 7512653 7512657 7512661

Hinweise Q Q 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Samstag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512705 7512709 7512713 7512717 7512721 7512725 7512729 7512733 7512737 7512741 7512745 7512749 7512753 7512757 7512761

Hinweise 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

512 Denzlingen - Vörstetten - Reute - Nimburg

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512002 7512006 7512210 7512010 7512014 7512018 7512222 7512026 7512230 7512030 7512034 7512038 7512042 7512246 7512050 7512054 7512258 7512262 7512266

Hinweise F S F S 

6 41 7 41 7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
6 45 7 45 7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
6 47 7 47 7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
6 51 7 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
6 52 7 52 7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
6 55 7 55 7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54

5 58 6 58 7 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
6 03 7 03 8 03 8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 04 7 04 8 04 8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 05 7 05 8 05 8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
6 08 7 08 8 08 8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

� 8 11 � 13 11
� 8 12 � 13 12

8 13 13 13

Montag - Freitag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512610 7512614 7512618 7512622 7512626 7512630 7512634 7512638 7512642 7512646 7512650 7512654 7512658 7512662 7512666

Hinweise Q Q 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Samstag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512710 7512714 7512718 7512722 7512726 7512730 7512734 7512738 7512742 7512746 7512750 7512754 7512758 7512762 7512766

Hinweise 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Sonntag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

Q nicht 24.12.
� Hält nur zum Einsteigen

� Hält nur zum Aussteigen

79211 Denzlingen

Tel. 07666/2358 · Fax 8215

Feser Gerüstbau e. K.
Waldkircher Straße 25
79211 Denzlingen
info@feser-denzlingen.de
www.feser-denzlingen.de
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Nimburg - Reute - Vörstetten - Denzlingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512001 7512005 7512009 7512013 7512217 7512021 7512025 7512225 7512029 7512229 7512033 7512037 7512241 7512045 7512049 7512253 7512257 7512261

Hinweise S F S F 

12 15 13 15
� 12 16 � 13 16
� 12 17 � 13 17

6 19 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 12 19 13 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
6 20 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 12 20 13 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
6 25 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 12 25 13 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
6 28 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 12 28 13 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
6 30 7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 12 30 13 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
6 31 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 12 31 13 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
6 34 7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 12 34 13 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
6 36 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 12 36 13 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
6 40 7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 12 40 13 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512605 7512609 7512613 7512617 7512621 7512625 7512629 7512633 7512637 7512641 7512645 7512649 7512653 7512657 7512661

Hinweise Q Q 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Samstag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512705 7512709 7512713 7512717 7512721 7512725 7512729 7512733 7512737 7512741 7512745 7512749 7512753 7512757 7512761

Hinweise 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

512 Denzlingen - Vörstetten - Reute - Nimburg

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512002 7512006 7512210 7512010 7512014 7512018 7512222 7512026 7512230 7512030 7512034 7512038 7512042 7512246 7512050 7512054 7512258 7512262 7512266

Hinweise F S F S 

6 41 7 41 7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
6 45 7 45 7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
6 47 7 47 7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
6 51 7 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
6 52 7 52 7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
6 55 7 55 7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54

5 58 6 58 7 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
6 03 7 03 8 03 8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 04 7 04 8 04 8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 05 7 05 8 05 8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
6 08 7 08 8 08 8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

� 8 11 � 13 11
� 8 12 � 13 12

8 13 13 13

Montag - Freitag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512610 7512614 7512618 7512622 7512626 7512630 7512634 7512638 7512642 7512646 7512650 7512654 7512658 7512662 7512666

Hinweise Q Q 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Samstag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512710 7512714 7512718 7512722 7512726 7512730 7512734 7512738 7512742 7512746 7512750 7512754 7512758 7512762 7512766

Hinweise 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Sonntag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

Q nicht 24.12.
� Hält nur zum Einsteigen

� Hält nur zum Aussteigen

512

Ã

Nimburg - Reute - Vörstetten - Denzlingen

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512001 7512005 7512009 7512013 7512217 7512021 7512025 7512225 7512029 7512229 7512033 7512037 7512241 7512045 7512049 7512253 7512257 7512261

Hinweise S F S F 

12 15 13 15
� 12 16 � 13 16
� 12 17 � 13 17

6 19 7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 12 19 13 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
6 20 7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 12 20 13 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
6 25 7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 12 25 13 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
6 28 7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 12 28 13 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
6 30 7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 12 30 13 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
6 31 7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 12 31 13 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
6 34 7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 12 34 13 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
6 36 7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 12 36 13 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
6 40 7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 12 40 13 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Montag - Freitag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512605 7512609 7512613 7512617 7512621 7512625 7512629 7512633 7512637 7512641 7512645 7512649 7512653 7512657 7512661

Hinweise Q Q 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Samstag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512705 7512709 7512713 7512717 7512721 7512725 7512729 7512733 7512737 7512741 7512745 7512749 7512753 7512757 7512761

Hinweise 

7 19 8 19 9 19 10 19 11 19 12 19 13 19 14 19 15 19 16 19 17 19 18 19 19 19 20 19 21 19
7 20 8 20 9 20 10 20 11 20 12 20 13 20 14 20 15 20 16 20 17 20 18 20 19 20 20 20 21 20
7 25 8 25 9 25 10 25 11 25 12 25 13 25 14 25 15 25 16 25 17 25 18 25 19 25 20 25 21 25
7 28 8 28 9 28 10 28 11 28 12 28 13 28 14 28 15 28 16 28 17 28 18 28 19 28 20 28 21 28
7 30 8 30 9 30 10 30 11 30 12 30 13 30 14 30 15 30 16 30 17 30 18 30 19 30 20 30 21 30
7 31 8 31 9 31 10 31 11 31 12 31 13 31 14 31 15 31 16 31 17 31 18 31 19 31 20 31 21 31
7 34 8 34 9 34 10 34 11 34 12 34 13 34 14 34 15 34 16 34 17 34 18 34 19 34 20 34 21 34
7 36 8 36 9 36 10 36 11 36 12 36 13 36 14 36 15 36 16 36 17 36 18 36 19 36 20 36 21 36
7 40 8 40 9 40 10 40 11 40 12 40 13 40 14 40 15 40 16 40 17 40 18 40 19 40 20 40 21 40

Sonntag

Denzlingen Kultur&Bürgerhaus
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen ZOB
Denzlingen Gewerbegebiet
Vörstetten Ortsmitte
Schupfholz Neuenweg
Oberreute Rathaus
Unterreute Friedhof
Bottingen WG Platz
Nimburg Krone
Nimburg Bahnhof

512 Denzlingen - Vörstetten - Reute - Nimburg

BINNINGER Omnibusbetrieb GmbH&Co. KG, 79279 Vörstetten, � (07666) 9303-0 eMail: info@binninger.com

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512002 7512006 7512210 7512010 7512014 7512018 7512222 7512026 7512230 7512030 7512034 7512038 7512042 7512246 7512050 7512054 7512258 7512262 7512266

Hinweise F S F S 

6 41 7 41 7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
6 45 7 45 7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
6 47 7 47 7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
6 51 7 51 7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
6 52 7 52 7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
6 55 7 55 7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54

5 58 6 58 7 58 7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
6 03 7 03 8 03 8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 04 7 04 8 04 8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 05 7 05 8 05 8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
6 08 7 08 8 08 8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

� 8 11 � 13 11
� 8 12 � 13 12

8 13 13 13

Montag - Freitag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512610 7512614 7512618 7512622 7512626 7512630 7512634 7512638 7512642 7512646 7512650 7512654 7512658 7512662 7512666

Hinweise Q Q 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Samstag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

Fahrtnummer 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512 512
7512710 7512714 7512718 7512722 7512726 7512730 7512734 7512738 7512742 7512746 7512750 7512754 7512758 7512762 7512766

Hinweise 

7 41 8 41 9 41 10 41 11 41 12 41 13 41 14 41 15 41 16 41 17 41 18 41 19 41 20 41 21 41
7 45 8 45 9 45 10 45 11 45 12 45 13 45 14 45 15 45 16 45 17 45 18 45 19 45 20 45 21 45
7 47 8 47 9 47 10 47 11 47 12 47 13 47 14 47 15 47 16 47 17 47 18 47 19 47 20 47 21 47
7 51 8 51 9 51 10 51 11 51 12 51 13 51 14 51 15 51 16 51 17 51 18 51 19 51 20 51 21 50
7 52 8 52 9 52 10 52 11 52 12 52 13 52 14 52 15 52 16 52 17 52 18 52 19 52 20 52 21 51
7 55 8 55 9 55 10 55 11 55 12 55 13 55 14 55 15 55 16 55 17 55 18 55 19 55 20 55 21 54
7 58 8 58 9 58 10 58 11 58 12 58 13 58 14 58 15 58 16 58 17 58 18 58 19 58 20 58 21 57
8 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
8 05 9 04 10 04 11 04 12 04 13 04 14 04 15 04 16 04 17 04 18 04 19 04 20 04 21 04 22 01
8 08 9 07 10 07 11 07 12 07 13 07 14 07 15 07 16 07 17 07 18 07 19 07 20 07 21 07 22 03

Sonntag

Nimburg Bahnhof
Nimburg Krone
Bottingen WG Platz
Unterreute Friedhof
Oberreute Rathaus
Schupfholz Neuenweg
Vörstetten Ortsmitte
Denzlingen Leimenstoll
Denzlingen Mattenbühl
Denzlingen Gewerbegebiet
Denzlingen ZOB
Denzlingen Hindenburgstraße
Denzlingen Stuttgarter Straße
Denzlingen Kultur&Bürgerhaus

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

Q nicht 24.12.
� Hält nur zum Einsteigen

� Hält nur zum Aussteigen
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www.wirtschaftsnetzwerk-denzlingen.de

Allianz · AOK · Apotheke im Kohlerhof · Architektenbüro Bensch ·  Baral Bad 
und Heizung · Burger Fliesen & Naturstein · Black Forest Relnsurance 
Consulting · Blumen Bläsi · Braun Hörgeräte · Buderer Orthopädie- 
schuhtechnik · Bühler Schreinerei und Glaserei · Bürodienstleistungen 
Denzlingen für Soziales · BZ Medien · Caritasverband Freiburg-Stadt · 
Christianes Naturpraxis Fußp�ege & Kosmetik · Daniela Martinez · Dick – 
Der Handwerksbäcker · dz-mediaproduktion · Elektro Fehrenbach · Elektro 
Nefzger · Elektro Schopp · F. Gerber · Fahrschule for You · Feser Gipser- 
geschäft-Gerüstbau · Finanzkanzlei für SwissLife Select · Fotostudio Ganter · 
Druckerei Furtwängler · Gampp Haustechnik · Gemeinde Denzlingen · 
Gemeinde Vörstetten · Gesundheitszentrum Denzlingen · Getränke  
Stadelbauer · Gutmann Raumausstattung · Hin Auto & Service · J-Style- 
Werbung · Autohaus und Tankstelle Kandziorra · Karl Hoch Motoren Gelenk-
wellen Mechanik · KARO Multimedia · KFZ-Sachverständigenbüro · 
Krottenau-Garten · Malerbetrieb Berthold Brenn · Malerbetrieb Herr · 
Metallbau Höf�in · Metzgerei Linder · Miceli Sanitäre Anlagen · Michael 
Viesel Versicherungs- und Finanzmakler · Obst- und Gemüseanbau Ingold · 
Obstbau Haller · Optik Nosch · Optik Strate · OptiMAL Immobilien · Paracelsus 
Apotheke · Paul Becker Arbeitsbühnen Stapler & Gerüstbau · Pizzeria 
Belvedere · PLANA Küchenland · Projekt�nanz Immobilien- und Bauträger · 
Raiffeisenbank Denzlingen-Sexau · Raumausstattung Frank · Rechtsanwälte 
Dr. Einhaus und Partner · Reisebüro Übersee Denzlingen · Ringwald Zimmerei 
Dachdeckerei Holzbau · Rudolf Wöhrlin Kachelofenbau · Schornsteinfeger-
meisterbetrieb und Gebäudeenergieberatung Müller · Obstbau Schwaab · 
Schwarzwald-Reisebüro · Sparkasse in Denzlingen · Special Sports · Stadtwerke 
Emmendingen · Stech Küchentechnik Möbelbau · Steuerberatungsgesellschaft 
im Nördlichen Breisgau · Stratz & Partner · Stratz Consulting · SV Team 
Allgaier · Tankbier Emmendingen Kinzinger · Volksbank Breisgau Nord · 
Weingut Frey · Wochenzeitungen am Oberrhein · Zweirad Nübling ...

EINE STARKE GEMEINSCHAFT!
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